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CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA 

SEGRETERIA UFFICIO DI PRESIDENZA 


VERBALE DI DELIBERAZIONE 

Deliberazione ll. 45 
dell' 8 luglio 2014 

OGGETTO: Legge regionale 4 agosto 1995, n. 39 - Nomine di competenza del 
Consiglio regionale. Domande e designazioni di cui alla deliberazione dell 'Ufficio di 
Presidenza n. 37 del 30 aprile 2014. Presa atto verifica requisiti. 

L'anno duemilaquattordici, addì otto, del mese di luglio, alle ore 17,00, nella sede del 
Consiglio regionale in Reggio Calabria, si è riunito l'Ufficio di Presidenza, cosÌ 
costituito: 

Presidente: 

Vice Presidenti: 

TALARICO 

NICOLO' 

Francesco 

Alessandro 

Presente 

SI 

Assente 

Il 

AMATO Pietro 
Consiglieri 
Segretari -Questori: NUCERA Giovanni SI 

SULLA Francesco SI Il 

Assiste l'Avv. Giovanni Fedele, Segretario dell'Ufficio, incaricato della redazione 
del verbale ed è, altresÌ, presente l'Avv. Carlo Pietro Calabrò in qualità di Segretario 
Generale. 

l/UFFICIO DI PRESIDENZA 



~ 

VISTA la precedente deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 37 del 30 aprile 2014 con 
la quale è stato pubblicato il bando per le nomine e designazioni di competenza del 
Consiglio regionale; 
VISTE le risultanze dell'istruttoria effettuata dall'apposito gruppo di lavoro costituito 
presso il Settore Segreteria Assemblea e Affari Generali, in riferimento alle domande ed ai 
curricula presentati entro le ore 14,00 del 20 maggio 2014, giorno di scadenza del bando; 
VISTI gli elenchi di tutti i candidati che hanno presentato istanza per le nomine e 
designazioni di cui alla deliberazione dell 'Ufficio di Presidenza sopra richiamata, che si 
allegano quale parte integrante e sostanziale; 
CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 8, terzo comma, della legge regionale n. 39/95 
compete all'Ufficio di Presidenza la verifica del possesso dei requisiti necessari e della 
esperienza adeguata dei cittadini chiamati a svolgere finzioni di rappresentanza della 
Regione in enti, organismi o soggetti giuridici di qualsiasi natura; 
RILEVATO che il gruppo di lavoro costituito nell' ambito del personale assegnato al 
Settore Segreteria Assemblea e Affari Generali ha provveduto a compilare per ciascuna 
domanda o designazione una scheda anagrafica e ricognitiva dei curricula presentati; 
ACCERTATO che tutte le nomine che concernono organi scaduti da ricostituire, i cui atti 
eventualmente adottati dopo il termine fissato dall' art. 6, lO comma, legge regionale n. 
39/95 sarebbero nulli di diritto con conseguenti possibili applicazioni di quanto previsto 
dall'art. 7 della citata legge, nella ipotesi mancato adempimento da parte del Consiglio 
debbono essere effettuate dal Presidente del Consiglio regionale ai sensi dell'art. 2, 30 

comma, legge regionale n. 39/95; 
VISTA la legge regionale 4 agosto 1995, a 39 recante: «Disciplina della proroga degli 
organi amministrativi e delle nomine di competenza regionale. Abrogazione legge regionale 
5agosto 1993, n. 13»; 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dalla struttura interessata, nonché dell'espressa 
dichiarazione di regolarità dell'atto resa dal dirigente del Settore Segreteria Assemblea e 
Affari Generali del Consiglio regionale; 

Su proposta del Settore Segreteria Assemblea ed affari Generali 

a voti unanimi 
DELIBERA 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

di prendere allo della verifica dei requisiti, compiuta dalla struttura interessata, dei 
singoli candidati alle nomine, anche con l'ausilio delle schede ricognitive allegate 
alle domande ed ai curricula presentati entro le ore 14,00 del 20 maggio 2014, giorno 
di scadenza del bando, predisponendo, inoltre, per ciascuna nomina, le schede di 
settore da cui si rileva la sussistenza o meno dei requisiti richiesti dalla vigente 
normativa per le nomine e designazioni di cui alla deliberazione dell'Ufficio di 
Presidenza n. 37 del 30 aprile 2014; 
di disporre lo stra1cio della designazione di cui al punto 2 dell' elenco allegato alla 
deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 37 del 30 aprile 2014 relativa al 
rappresentante della regione in seno al Consiglio di amministrazione del centro "V. 
Padula" di studi e ricerche sulla Calabria ed il mezzogiorno, per intervenuta modifica 
dello Statuto della fondazione, il quale non prevede più tale rappresentanza; 
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di precisare, relativamente al punto 6 dell'elenco allegato alla deliberazione n. 37 del 
30 aprile 2014, che per il collegio sindacale dell' Azienda ospedaliera "Mater 
Domini" di Catanzaro è prevista la designazione di un componente da parte della 
regione, ai sensi dell'articolo 4, comma 3, del D.Lgs. 517/1999; 
di individuare le nomine per le quali, nell'ipotesi di mancato adempimento del 
Consiglio regionale, deve provvedere il Presidente del Consiglio nei punti appresso 
specificati: 
l. 	Designazione di sette membri effettivi e sette supplenti in rappresentanza della 

Regione nel COMITATO MISTO PARITETICO PER SERVITU' MILITARI 
- Comando Regione Militare Meridionale -Napoli (d.lgs. 6612010 art. 322); 

2. 	 Nomina di due rappresentanti nel COMITATO DI COORDINAMENTO 
DELL'ACCADEMIA ARTE DRAMMATICA con sede in Palmi (art 4 L.R. n. 
5/90); 

3. 	 3 Designazione di un rappresentante della Regione per la FONDAZIONE 
"FORTUNATO SEMINARA" con sede in Maropati (RC) (art. 8 Statuto 
dell'Ente approvato con D.M. 22.12.93); 

4. 	 Designazione di due membri nei COLLEGI SINDACALI DELLE 5 AZIENDE 
SANITARIE PROVINCIALI di Catanzaro, Cosenza, Reggio Calabria, Vibo 
Valentia e Crotone scelti tra gli iscritti nel registro dei revisori contabili istituito 
dall' art. l del Decreto legislativo 27 gennaio 1992, n. 88 - Legge regionale 13 
aprile 1992, n. 3 - Legge regionale 2 novembre 1994, n. 26 (Decreto legislativo 7 
dicembre 1993, n. 517 come modificato dal Decreto legislativo 19 giugno 1999, 
n. 229 - Legge regionale Il maggio 2007, n. 9 art. 7); 

5. 	 Designazione di due membri nei COLLEGI SINDACALI DELLE 4 AZIENDE 
OSPEDALIERE DELLA CALABRIA scelti tra gli iscritti nel registro dei revisori 
contabili istituito dall' art. l del Decreto legislativo 27 gennaio 1992, n. 88 ­
Legge regionale 13 aprile 1992, n. 3 - Legge regionale 2 novembre 1994, n. 26 
(Decreto legislativo 517/1999 art. 4 comma 3 - Decreto legislativo 7 dicembre 
1993, n. 517 come modificato dal Decreto legislativo 19 giugno 1999, n. 229); 

6. 	 Nomina di un rappresentante della Regione in seno al COMITATO REGIONALE 
I.N.P.S. PER LA CALABRIA (legge 9 marzo 1989, n. 88, art. 42, comma 4 e 
DPR 30.4.1970 n. 639); 

7. 	 Nomina di due componenti della Regione nel Consiglio di Amministrazione del 
CONSORZIO DEL BERGAMOTTO (L.R. 14 ottobre 2002, n. 41); 

8. 	 Nomina di due rappresentanti del Consiglio regionale nel COMITATO DI 
COORDINAMENTO DELL'ASSOCIAZIONE "TEATRO CALABRIA" (L.R. 
24/1995 art. 4); 

9. 	 Nomina di un rappresentante della Regione nella Commissione per la 
metodologia di misura del rumore aeroportuale dell' AEROPORTO «S. ANNA» 
DI ISOLA CAPO RIZZUTO (D.M. Ambiente 31 ottobre 1997 art. 5); 

IO. Designazione di 8 rappresentanti istituzionali donne di cui cinque in 
rappresentanza della maggioranza e tre della minoranza in seno al 
COORDINAMENTO REGIONALE "PROGETTO DONNA" (L.R. 22/1995 ad. 
3, modificata dalla L.R. 712001, art. 8 ter); 

Il. Nomina di cinque membri dì acclarata competenza e prestigio nazionale e 
internazionale nel COMITATO DI ESPERTI PER LA PROGRAMMAZIONE E 
LO SVILUPPO REGIONALE DELL'ATTIVITA' TEATRALE (ad. 2, comma 6 
legge regionale 9 febbraio 2004, n. 3); 
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12. Nomina di un componente nel Consiglio eli amministrazione del CONSORZIO 
PER LA TUTELA DEL CEDRO DI CALABRIA (ad. 8, lettera b), L.R. 
23/2004); 

13. Nomina di un membro effettivo iscritto all'Albo dei revisori dei conti nel 
Collegio Sindacale del CONSORZIO PER LA TUTELA DEL CEDRO DI 
CALABRIA (ad. lO, comma l, L.R. 23/2004); 

14. Nomina di tre componenti tra cui il Presidente nel Consiglio di Amministrazione 
dell'Enoteca regionale "CASA DEI VINI IN CALABRIA" (L.R. lO febbraio 
2011, a l, ad. 5); 

15. Nomina di tre componenti, tra cui il Presidente nel Consiglio di Amministrazione 
"CASA DEGLI OLI EXTRAVERGINI D'OLIVA DI CALABRIA" (L.R. lO 
febbraio 2011, n. 2, art. 6); 

16. Nomina di un membro effettivo ed uno supplente iscritti all'albo dei revisori dei 
conti, del Collegio dei sindaci dell' Azienda regionale per lo sviluppo 
dell'agricoltura (ARSAC) (legge regionale 20 dicembre 2012, n.66 L.R. 2 agosto 
2013, n. 44); 

di prendere atto che le domande dei sotto indicati nominati vi sono pervenute dopo le 
ore 14,00 del giorno di scadenza dell'avviso pubblico e, pertanto, fuori termine: 
Torchia Fernando, D'Amico Domenico, Vazzana Fabio, Guerci Goffredo, Manfredi 
Vincenzo, Malara Francesco, Mazzulla Luigi, Siclari Domenico, Gatto Marcello, De 
Biase Salvatore, Fortino Cataldo; 
di prendere, altresì, atto dell 'inammissibilità delle domande dei sotto elencati 
nominativi per le seguenti motivazioni: 
a) domande pervenute con modalità diverse da queHe previste dal bando: Fusto 

Francesco, Rocca Daniele Michele (pervenute trami PEC); Briga Antonio, 
Lupoi Stefano (consegnate a mano); 

b) domande redatte secondo uno schema diverso da quello pubblicato sul sito 
istituzionale: Mirarchi Vincenzo, Mangiacasale Raffaele; 

di restituire al Settore Segreteria Assemblea e Affari Generali del Consiglio, per il 
seguito di competenza, le domande pervenute nei tennini munite dei curricula 
presentati, delle schede anagrafico-ricognitive nonché delle schede di settore; 
di demandare al Settore Segreteria Assemblea e Affari Generali gli adempimenti 
connessi alla pubblicazione sul BURC della presente deliberazione nonché sul sito 
istituzionale dell'Ente; 
di trasmettere copia della presente deliberazione al Segretario Generale e al 
Capo di Gabinetto per conoscenza e al Settore Segretelia Assemblea e Affari 
Generali del Consiglio per gli ulteriori adempimenti oltre che per gli 
adempimenti connessi alla pubblicazione sul BURC. 

I:-Presidente 
; "­

o\T~larico) 
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ALLEGATO ALLA DELIBERAZION 

N. ~ S DEL S ,,"~, le l~ 

COMITATO MISTO PARITETICO PER lE SERVITU' MILITARI 

DESIGNAZIONE DI SETTE MEMBRI EFFETTIVI E SETTE SUPPLENTI IN RAPPRESENTANZA DELLA REGIONE NEL COMITATO M~/ 
PARITETICO PER LE SERVITU' MILITARI - COMANDO REGIONE MILITARE MERIDIONALE - NAPOLI (D.lGS 66/2010, ART. 322) 

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30.04.2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 1 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

COGNOME E NOME 

COREA GIUSEPPE 

LUOGO DI NASCITA 
DATA PROT. N. DOM. 

CURR. 
POSSo 

ELEG. 
ESPER. 

DI NASCITA DATA TERM. REQ. ADEG. 

Catanzaro 11/09/1969 
23028 del 

SI SI SI SI SI
14/05/2014 

COTRONEI DOMENICO ALBERTO Reggio Calabria 22/07/1960 
23764 del 

SI SI SI SI SI
16/05/2014 

DICIATTEO PASQUALE Cosenza 22/08/1982 
24157 del 

SI SI NO SI NO
19/05/2014 

FUNARO ATTILIO Reggio Calabria 10/10/1950 
24642 del 

SI SI SI SI SI
20/05/2014 

MANNINO ANDREA REGGIO CALABRIA 04/12/1980 
23903 del 

SI SI NO SI NO
16/05/2014 

MANNINO DOMENICO REGGIO CALABRIA 22/01/1947 
23920 del 

SI SI SI SI SI
16/05/2014 
24590 del 

MARAZZITA SANTO MESSINA 08/06/1963 20/05/2014 SI SI SI SI SI 

MARZULLO GIOVANNI Paola (CS) 07/01/1950 
23461 del 

SI SI SI SI SI
15/05/2014 

MEZZOTERO TERESA Catanzaro 12/02/1980 
22995 del 

SI SI ,NO I SI NO
14/05/2014 I 

COMPA­ RILIEVITIBIllTA' 

SI 

SI 

SI 
Non rilevI 5 anni attività 
ricond. incarico 

SI 

SI 
Non nievi 5 anni attività 
ricond. incarico 

SI 

SI 

SI 

SI 
Non rileVI 5 anni attività 
ricond. incarico 

l 

l 

l 
l 
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, . DATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPA·ELEG.CURR. RILIEVICOGNOME E NOME LUOGO DI NASCITAN. TIElILITA'TERM. REQ. ADEG.DI NASCITA DATA 

24260 del Non 5 anni attività
SICosenza SI SI NO SI10 MORCAVALLO ENRICO 24/04/1982 NO 

ricond. incarico 19/05/2014 

24197 del
SELVAGGI GIORGIO11 S. Marco Argentano (CS) SI SISI SI SI SI22/01/1951 

19/05/2014 
i24001 del I

TERRANOVA FRANCESCO Taurianova (RC) SI SI SI SI SI I SI22/07/1972 !12 16/05/2014 I 

24509 del Noo 5 aooi attivithrJ13 VIGNA FRANCESCO Aprigliano (CS) SI SI NO SI29/09/1948 SI I NO 
ricond. incarico ~L!.20/05/2014 i 

t'
«I 
i~(
\~ 
ç. 
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ALLEGATO ALLA DELIBERAZI S[rTOi~[ <'(" 
i\t4'"S DELL' '3- +- -lo ,<+- c SF.GRF.TI~Rrl\ -;.> 

. -: UFFICIO iJl :'

CENTRO" V. PADULA" DI STUDI E RICERCHE SULLA CALABRIA ED Il-;/ f'!~I:S[D!<:NZ!\J.~ 
MEZZOGIORNO .~<-t>0<'5>1/(1) 

Designazione di un rappresentante in seno al Consiglio di Amministrazione del Centro "V. Padula" di Studi e Ricerche sulla Calabria ed il 
Mezzogiorno, con sede in Acri.) 

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30.04.2014) 
Bollettino Ufficiale Reaione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 2 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. 

1 

2 

3 

4 

'----­

COGNOME E NOME .. 

COREA GIUSEPPE 

FUNARO ATTILIO 

MEZZOTERO TERESA 

TERRANOVA FRANCESCO 

LUOGO DI NASCITA 

Catanzaro 

Reggio Calabria 

Catanzaro 

Taurianova (RC) 

DATA 
DI NASCITA 

11/09/1969 

10/10/1950 

12/02/1980 

22/07/1972 

PROT. N. 
DATA 

23929 del 
14/05/2014 

24643 del 
20/05/2014 

22993 del 
14/05/2014 

24002 del 
16/05/2014 

DOM. 
TERM. 

SI 

SI 

SI 

SI 

CURR. 

SI 

SI 

SI 

SI 

POSSo 
REQ. 

SI 

SI 

NO 

SI 

ELEG . 

SI 

SI 

SI 

SI 

ESPER. 
ADEG. 

SI 

SI 

NO 

SI 

COMPA­
TIBILITA' 

SI 

SI 

SI 

SI 

RILIEVI 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. Incarico 

Pagina 1 di 1 
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ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE 

N. 45 DEL 8'- '+--101 
COMITATO DI COORDINAMENTO 


DELL'ACCADEMIA ARTE DRAMMATICA 


Nomina di due rappresentanti nel Comitato di Coordinamento dell'Accademia Arte Drammatica con sede in 
regionale 8 gennaio 1990, n. 5 - art. 4} 

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30.04.2014) 
RnllAttinn IIffir.i;dA RAoinnA C.;:I!;:Ihri;:l n_ ,n ilAI 0.-;_n.-;_,n14 

PUNTO 3 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA 
DATA 
DI NASCITA 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA-
TIBlLITA' RILIEVI 

1 POLIMENO MARIA ALESSANDRA 
, 

Reggio Calabria 18/07/1958 
24554 del 
20/05/2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev, 5 anni attività 
ricond. incarico 

2 TERRANOVA FRANCESCO Taurianova (Re) 22/07/1972 
23997 del 
16/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

","' 
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ALLEGATO ALLA DELIBERA 
N.<+S DELLì~-1~2..c I 

FONDAZIONE "FORTUNATO SEMINARA" 


Designazione di un rappresentante della Regione per la Fondazione "Fortunato Seminara" con sede in Maropati (Re) 
(Art. 8 Statuto deWEnte approvato con D.M. 22 dicembre 1993) 

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30.04.2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 4 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
DATA 
DI NASCITA 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ElEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA­
TIBILITA' RILIEVI 

l FOTI FRANCESCO ANTONIO Reggio Calabria 07/03/1961 
23794 del 
16/05/2014 

SI SI NO SI NO 

--­

SI 

-­

Non rileVI 5 anni attività 
ricond. incarico 

2 FUNARO ATTILIO Reggio calabria 10/10/1950 
24640 del 
20/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

3 MORABITO BRUNO Ardore (RC) 07/01/1969 
23665 del 
16/05/2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rileVI 5 anni attività 
ricond. incarico 

4 TERRANOVA FRANCESCO Taurianova (RC) 22/07/1972 
23998 del 
16/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

_..­
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ALLEGATO ALLA DELIBERAZIOPT ::::. ." 
N.~5 DEL .8""1--.2c11 (il . -.~' y: 

AZIENDE SANITARIA PROVINCIALE DI CATANZARO· \}~- ~'/:<;'
'~-~-~/.Y
~.c!~ 

DESIGNAZIONE DI DUE MEMBRI NEI COLLEGI SINDACALI DELLE 5 AZIENDE SANITARIE PROVINCIALI DI CATANZARO, COSENZA, REGGIO 

CALABRIA, VIBO VALENTIA E CROTONE SCELTI TRA GLI ISCRITTI NEL REGISTRO DEI REVISORI CONTABILI ISTITUITO DAL DECRETO 


LEGISLATIVO 27 GENNAIO 1992, N. 88 - LEGGE REGIONALE 13 APRILE 1992, N. 3 - LEGGE REGIONALE 2 NOVEMBRE 1994, N. 26 (DECRETO 

LEGISLATIVO 7 DICEMBRE 1993, N. 517 COME MODIFICATO DAL DECRETO LEGISLATIVO 19 GIUGNO 1999, N. 229 - LEGGE REGIONALE 11 


MAGGIO 2007, N. 9 ART. 7) 


(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30,04,2014) 

Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 


PUNTO 5 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. COGNOME E NOME 

1 Algieri Natale 

2 Alfieri Anna 

3 Aloe Giuseppe 

4 Aloe Vincenzo 

5 Arcella Anna Maria 

6 Arcuri Antonio Vincenzo 

7 Astorino Ciriaco 

8 Barone Agostino 

9 Battelli Concetta Sabrina 
'- ­

IDATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER.
LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 

DATA TERM. REQ. ADEG. 
INAc:rTT4 

Corigliano Calabro ! 11.03.1966 
24588 

SI SI SI SI SI
20.05.2014 

Catanzaro 16.02.1975 
24498 

SI
20.05.2014 

I SI NO SI NO 

Cosenza 02.01.1945 
23865 

SI SI NO SI I SI
16.05.2014 

Cosenza 26.02.1974 
23867 

SI SI NO SI NO
16.05.2014 

Vibo Valentia 08.06.1975 
24242 

SI SI SI SI SI
19.05.2014 

Vibo Valentia 10.12.1964 
23714 

SI SI SI SI SI
16.05.2014 

Buonvicino 26.08.1961 
23752 

SI i SI NO SI NO
16.05.2014 

Taurianova 01.11.1974 
23780 

NO I SI
16.05.2014 SI SI NO 

Catanzaro 20.04.1969 
23435 
15.05.2014 SI SI SI SI I SI 

l 
COMPA· 

RILIEVITI6ILITA' 

SI 

SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

SI 
, 

Non rilev. Iscri~ione Albo .­
SI 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

SI 

SI 

SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

Non rilev. 5 anni attività
SI ricond. incarico. 

SI 
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•DATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 
COMPA-

Rlf?~~,~DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' 
·NLI....., >1 .Il '. (,v\, . 

,~l:\ ',cc ~';\\
lO Bertucci Angela Simbario 13.11.1969 

24651 
SI SI SI SI SI SI

20.05.2014 r \\ • ,\;.<1 

23651 
SI SI SI SI SI ~.11 Bianco Gennaro Calopezzati 27.01.1947 

16.05.2014 
SI 

t\> -~/
{' ì ~/ 

12 Bianco 1V1aria rosaria Alessandra Cosenza 05.09.1974 
23657 

SI SI .NO SI NO SI Non rilev. 5 anni attività 
16.05.2014 ricond. incarico. 

13 Bianco Salvatore Belvedere di Spinello 30.11.1962 
23060 

SI SI NO SI SI SI
14.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 

14 Bombara Roberto Siderno 03.08.1964 
24276 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 I 

15 Buoncore Vincenzo 29.11.1972 
23385 

SI SI NO SI I NO SI 
Non rilev, 5 anni attività 

Lamezia Terme 
15.05.2014 ricond. incarico. 

24165 l 
SI 

Non rilev. 5 anni attività
16 Caccamo Enrico Francesco Reggio Calabria 03.03.1972 

19.05.2014 
SI SI NO SI NO ricond. incarico. 

17 Caldiero Fernando Catanzaro 23.06.1968 
23347 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

Caracciolo Tullio 
23976 

SI NO SI NO SI 
Non rllev. 5 anni attività

18 Villa San Giovanni 01.10.1966 16.05.2014 SI ricond. incarico. 

19 Carlomagno Daniele Castrovillari 01.06.1966 
23676 
16.05.2014 SI SI SI SI SI l SI 

20 Carnovale Claudia Caterina Gerocarne 26.02.1966 
22981 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

21 Cavallo Ilario Caulonia 18.03.1956 
24595 

SI SI SI I SI SI SI
20.05.2014 

f 

22 Certomà Annalisa Locri 28.08.1975 
23634 
16.05.2014 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 
atto ricond. incarico. 

23 Condò Maria Cinquefrondi 10.01.1977 
23721 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

24 Corea Giuseppe 11.09.1969 
23017 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

Catanzaro 
14.05.2014 ricond. incarico. 

25 Cotronei Domenico Alberto Reggio Calabria 22.07.1960 
23760 

SI SI SI SI SI SI 

Non rilev Iscrizione Albo j16.05.2014 
23725 

SI I NO SI SI SI26 Cozza Angiolino Roggiano Gravina 20.09.1965 16.05.2014 SI 
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.DATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ElEG. 
COMPA­

DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' RILIEVI 
,I\IA-­ -

27 Curcio Vincenzo Francavilla Angitola 
24650 #13- 1 

)15.01.1940 SI SI SI SI SI SI ""~ 

20.05.2014 C~: ,'{\\ 
24306 F"}, \\ ' ,. 

28 Currò Massimo Torino 20.03.1968 19.05.2014 
SI SI SI SI SI SI I:! '.

~ , 

29 Dattilo Pietro Bovalino 28.02.1962 
23694 

SI SI ~t\- -16.05.2014 SI SI SI SI 
.,'

2308130 De Lorenzo Massimo Catanzaro 18.08.1962 SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

31 De Simone Giancarlo Cosenza 26.04.1959 
24115 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

32 Dell'Aquila Luigi Cirò 18.05.1953 
23094 

SI SI SI SI SI I SI
14.05.2014 

33 Di Vito Gregorio San Gregorio D'Ippona 12.09.1957 
23379 
15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

: ; 

23373 
, 

34 Durante Oscar 
i 

Luzzi 10.10.1964 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

35 Filice Giovanni Cosenza 25.10.1960 
23925 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

36 Fimognari Maria Teresa Siderno 01.07.1959 
24460 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

37 Florio Maria Patrizia Cosenza 07.09.1964 
24537 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

38 Giordano Aldo Vittorio Ettore Catanzaro 25.01.1949 
22968 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

39 Iacopino Antonio Condofuri 22.06.1967 23399 SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

40 Imbalzano Domenico Reggio Calabria 30.05.1969 
23963 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

16.05.2014 ricond. incarico. 

41 Irrera Giuseppe Catanzaro 24.12.1962 
23330 

SI I SI SI SI SI SI
15.05.2014 

42 Iurato Giuseppe Portigliola 24.02.1960 
22273 

SI SI SI SI SI SI
09.05.2014 

43 Lombardo Vincenzo Reggio Calabria 23.12.1961 
24625 

SI SI SI SI SI~ SI20.05.2014 

: 
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lJATA 
PROT. N. DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 

COMPA· RILIEVI
DATA TERM. REQ. ADEG. TIBIUTA' 

NAcrTTIi 

44 Marzullo Giovanni Paola 07.01.1950 
23463 

SI SI SI15.05.2014 SI SI SI 

45 Mazzei Antonio Lamezia Terme 30.06.1970 
24155 

SI SI NO I SI NO SI Non rilev. 5 ~'-
19.05.2014 ricond. inc~r~ 

46 IMazzulla Luigi Cosenza 12.07.1970 
23909 SI SI SI SI SI SI /;/1 " , '.' .'\'\ 
16.05.2014 ',·:X:, 

23422 1':,\ ' 
47 Mesoraca Francesco Rocca di neto 03.06.1965 

15.05.2014 
SI SI SI SI SI SI \~, \ ,/:/ 

48 Mezzotero Teresa Catanzaro 12.02.1980 
23003 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. isc2Alooe -5 anni 

14.05.2014 att. ricond. incarico. 

49 Minniti Giovanni Montebello Jonico 15.06.1961 
23093 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

50 Moltedo Sergio Catanzaro 06.02.1958 
24599 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

51 Munizza Rosario Catanzaro 31.05.1967 
24616 SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

52 Napolitano Maurizio Montalto Uffugo 06.11.1961 
23384 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

-

53 Nardi Alberto Montalto Uffugo 28.02.1955 
22743 

SI SI SI SI SI SI i 
L 

I 

I13.05.2014 

54 Nardi Giuseppe Cosenza 07.08.1976 
22271 

SI SI SI SI SI SI
09.05.2014 

55 Nastasi Annunziato Melito Porto Salvo 17.05.1971 
22747 

SI SI SI SI SI SI
13.05.2014 

-, 

56 Niceforo Angela Agnana Calabra 05.05.1960 
23407 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

23090 
i 

57 Nicita Rocco Casignana 31.07.1963 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

58 Pagano Antonio Arena 05.10.1966 
24135 

SI19.05.2014 SI SI NO SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

59 Piacente Giovanni Nicastro 09.05.1965 
24204 i SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 I 
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I[)AH~, PROT, N, DOM. POSSo ELEG.j ESPER. COMPA­N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI CURR. RILIEVI
DATA TERM. REQ. i ADEG. TIBILITA' 

INA~rTTA , 
24326 

SI I Non rilev. 5 anni attivita 
60 Raso Alessandro Santo Svizzera 19.01.1970 

19.05.2014 
SI SI NO NO SI ricond. incarico. . 

24667 Non rilev. 5 anni attivita 
61 Rocca Daniele Michele Schaffhausen 16.06.1977 SI SI NO SI NO SI . d .~-,-

20.05.2014 ncon . In _ ~~[>., 

62 Rotella Gino Catanzaro 10.07.1957 
24329 

SI SI SI SI SI SI ty~\ ' ,~;,\\ 
19.05.2014 

63 Scerra Maurizio Catanzaro 29.01.1962 
23785 

SI SI SI SI SI SI 
IC-I c.,I' .\.,", ")J 

16.05.2014 
\0 \ ".",.' I 
\/\" \ ':1 

64 Sculco Pietro Napoli 29.10.1969 
23888 

SI SI SI SI SI SI ~;;/'
16.05.2014 

Serra Maria Rosaria Vibo Valentia 19.05.1974 
23718 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 

65 
16.05.2014 ricond. incarico. 

66 Sganga Giorgio Paola 08.03.1943 
23968 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

23964 Non rilev.iscr.Albo e 5 anni
67 Sganga Pierpaolo 

" 
Roma 11.02.1975 

16.05.2014 
SI SI NO I SI NO SI att ricond. incarico. 

68 Sgarlato Pietro Melito Porto Salvo 29.07.1969 
iL,j~UO 

SI SI SI SI SI SI16.05.2014 

69 Smorto Filomena Maria Reggio Calabria 25.11.1944 
24621 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

70 50ft Stefa no Reggio Calabria 01.06.1960 
23956 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

71 Sofrè Giuseppe Polistena 14.04.1969 
23103 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

72 Spadafora Luca Torino 12.04.1973 
24174 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

73 Spadafora Paolo Cosenza 30.01.1972 
24315 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 
iLj:l /U Non rilev. 5 anni attività

74 Spanò Francesco Roma 08.03.1972 16.05.2014 SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

75 Talarico Francesco Sambiase 09.10.1952 
23394 i 

15.05.2014 
SI SI SI SI SI SI 

lLjj<:ll Non rilev. 5 anni attività
76 Talarico Francesco Nicastro 06.02.1960 15.05.2014 SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

24227 Non rilev. 5 anni attivita 
77 Tenuta Nicola Bisignano 09.03.1955 

19.05.2014 
SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

78 Teotino Giovanni Siderno 24.08.1982 
IL..:5<j-.:lj 

SI SI SI I SI SI I SI15.05.2014 
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IJAIA 
PROT. N. DOM. POSSo ESPER. 

I
N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 

COMPA· 
RILIEVI 

DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILlTA' 
. N 11... , 'I a 

23983 
, 

79 Terranova Francesco Taurianova 20,07,1972 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
i 

22988 Non rilev. 5 anni attìvita 

I80 Torchia Fernando Lamezia Terme 04.12.1976 
14.05.2014 

SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

81 Triveri Eugenio Napoli 
!Lj5'tl 

SI SI SI i SI SI SI12.10.1962 15.05.2014 

82 Tropea Francesco Soverato 19.05.1945 
23113 SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 
23953 Non rilev. 5 anni attivita 

83 Vanzillotta Simone Paola 03.08.1978 SI SI NO SI NO SI I 

16.05.2014 ricond. incarico. 

84 Verrengia Emilio Catanzaro 23.09.1965 
24468 SI SI SI SI I SI I SI
20.05.2014 
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ALLEGATO ALLA DELIBERAZfl 
N.4-S DELl \ g-l- 20 14/1.1:':" 

AZIENDE SANITARIA PROVINCIALE DI REGGIO CALABRIA 
 ,Q 
"'<,I> 

DESIGNAZIONE DI DUE MEMBRI NEI COLLEGI SINDACALI DELLE 5 AZIENDE SANITARIE PROVINCIALI DI CATANZARO, COSENZ~G~ 
CALABRIA, VIBO VALENTIA E CROTONE SCELTI TRA GLI ISCRITTI NEL REGISTRO DEI REVISORI CONTABILI ISTITUITO DAL DECRETO 


LEGISLATIVO 27 GENNAIO 1992, N. 88 -LEGGE REGIONALE 13 APRILE 1992, N. 3 - LEGGE REGIONALE 2 NOVEMBRE 1994, N. 26 (DECRETO 

LEGISLATIVO 7 DICEMBRE 1993, N. 517 COME MODIFICATO DAL DECRETO LEGISLATIVO 19 GIUGNO 1999, N. 229 - LEGGE REGIONALE 11 


MAGGIO 2007, N. 9 ART. 7) 


(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30,04(2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 5 dei!'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
IDATA 
DI 

INI.\c;:rTTA 

PROT. N. DOM. 

DATA TERM. 
CURR. 

POSSo 
REQ. 

ElEG. 
ESPER. COMPA­

ADEG. TIBILITA' RILIEVI 

1 Algieri Natale Corigliano Calabro 11.03.1966 
24588 

SI
20.05.2014 

SI SI SI SI SI 
~ 

2 Aloe Giuseppe Cosenza 02.01.1945 
23865 

SI
16.05.2014 

SI NO SI SI SI Non rilevo Iscrizione Albo I 

3 Aloe Vincenzo Cosenza 26.02.1974 
23867 

SI
16.05.2014 

SI NO SI NO SI 

----l 

Non rilev. 5 anni attività I 
I 

ricond. incarico. 

4 Arcella Anna Maria Vibo Valentia 08.06.1975 
24242 

SI
19.05.2014 
23712 

SI16.05.2014 

SI SI SI SI SI 
-

5 Arcuri Antonio Vincenzo Vibo Valentia 10.12.1964 SI SI SI SI SI 

6 Astorino Ciriaco Buonvicino 26.08.1961 
23752 

SI
16.05.2014 

SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

7 Barone Agostino Taurianova 01.11.1974 
23780 

SI16.05.2014 SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

8 Battellì Concetta Sabrina Catanzaro 20.04.1969 
23435 

I SI15.05.2014 SI SI SI SI SI 

9 
L __ 

Bertucci Angela Simbario 13.11.1969 
24651 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI
I 
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N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA 
lJAIA 

DI 
N AC;CTTA 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA­
'fIBIlITA' RILIEVI 

10 Bianco Gennaro Calopezzati 27.01.1947 
23652 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

11 Bianco Maria Rosaria Alessandra Cosenza 05.09.1974 
23771 
16.05.2014 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

12 Bianco Salvatore Belvedere di Spinello 30.11.1962 
23060 
14.05.2014 

SI SI NO SI SI SI 
Non rilev, Iscrizione Albo 

13 Bombara Roberto Siderno 03.08.1964 
24275 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI I 

14 Buoncore Vincenzo ,. Lamezia Terme 29.11.1972 
23385 
15.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond, incarico. 

15 Caccamo Enrico Francesco Reggio Calabria 03.03.1972 
24165 
19.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

16 Caldiero Fernando Catanzaro 23.06.1968 
23349 
15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

17 Caracciolo Tullio Villa San Giovanni 01.10.1966 
23976 
16.05.2014 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

18 
, 

Carlomagno Daniele Castrovillari 01.06.1966 
123676 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

IJ)~;,ff::: 
19 Carnovale Claudia Caterina Gerocarne 26.02.1966 

22981 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI _H 
SSG~: . 

UHt" 
nL)f.'j.:,", 

20 Cavallo Ilario Caulonia 18.03.1956 
24595 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI ,,~
:) * 

21 Certomà Annalisa Locri 28.08.1975 
23634 
16.05.2014 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 
att. ricond. incarico. 

22 Condò !Vlaria Cinquefrondi 10.01.1977 
23721 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

23 Corea Giuseppe Catanzaro 11.09.1969 
23016 
14.05.2014 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

24 Cotronei Domenico Alberto 
; 

Reggio Calabria 22.07.1960 
23760 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

25 Cozza Angiolino Roggiano Gravina 20.09.1965 
23725 
16.05.2014 SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

26 Curdo Vincenzo Francavilla Angitola 15.01.1940 
24650 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
--' 

1 
I 

I 

I 


~l/,;~~

,, 7' 

, :.t ( 

... 
\:~ :) 

""-. 

" 

,.;.. 
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!IJAIA PROT. N. DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 
COMPA­

RILIEVI
DATA TERM. REQ. ADEG. TUIILITA' 

!N.L\c::rTT.t\ 

24306 i 

~27 Currò Massimo Torino 20.03.1968 
19,05,2014 

SI SI SI SI SI SI 

.0 ,., '" Jl23694 :,f,l\ "7 

SI SI SI SI !r . I28 Dattilo Pietro Bovalino 28.02.1962 16.05.2014 SI SI i" 1)[ n 
I~!' ~ 

..;' .' . "Z:\ J:::: 

29 De Lorenzo Massimo Catanzaro 18.08.1962 
23081 

SI SI SI SI SI SI ,\, ,---(,14.05.2014 

De Simone Giancarlo Cosenza 
24117 

30 26.04.1959 19.05.2014 SI SI SI SI SI SI 
!. 23094

31 Dell'Aquila Luigi ICirò 18.05.1953 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI I 
l 

32 Di Vito Gregorio San Gregorio D'Ippona 12.09.1957 
23379 

SI SI SI SI SI SI 
, I15.05.2014 

23372 ! 
33 Durante Oscar Luzzi 10.10.1964 I SI SI SI SI SI SI

15.05.2014 
23800 

SI ' 
, Non rilev. 5 anni attività 

j34 Fedele Luciano Delianova 14.06.1954 16.05.2014 SI SI NO NO SI ricond. incarico. 

35 Filice Giovanni Cosenza 25.10.1960 
23925 I SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

36 Fimognari Maria Teresa Siderno 01.07.1959 
24460 

SI i SI SI SI SI SI
20.05.2014 

37 Florio Maria Patrizia Cosenza 07.09.1964 
24537 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 
22972 

38 Giordano Aldo Vittorio Ettore Catanzaro 25.01.1949 14.05.2014 SI SI SI SI SI SI I 
39 Iacopino Antonio Condofuri 22.06.1967 

23399 
SI SI SI SI SI SI 

, 

15.05.2014 

40 Imbalzano Domenico Reggio Calabria 130.05.1969 23963 
SI SI NO SI NO I SI 

Non riiev. 5 anni attività I 

16.05.2014 ricond. incarico. I 
41 Irrera Giuseppe Catanzaro 24.12.1962 

124281 
SI SI SI SI SI SI I 

19.05.2014 

42 Iurato Giuseppe Portigliola 24.02.1960 
22273 

SI SI SI SI SI SI
09.05.2014 
24625 I 

i 
43 Lombardo Vincenzo Reggio Calabria 23.12.1961 

20.05.2Q~'L 
SI SI SI SI SI 

I 
SI L_ I_ ............. _.......... _-, 
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IDATA I -, 
N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI 

PROT. N. DOM. 
CURR. POSSo ElEG I ESPER. COMPA­

RILIEVI IDATA TERM. REQ. • ADEG. TIBIUTA' 

INJ.\.~rTTJ.\. 

44 Malara Francesco Reggio Calabria 01.03.1967 
23954 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

45 Marzullo Giovanni Paola 07.01.1950 
23463 
15.05,2014 SI SI SI SI SI SI 

46 Mazzeì Antonio Lamezia Terme 30.06.1970 
24155 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

19.05.2014 ricond. incarico. 

47 Mezzotero Teresa Catanzaro 12.02.1980 
23003 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 

14.05.2014 att. ricond. incarico. 
I-­

48 Minniti Giovanni Montebello Jonico 15.06,1961 
23093 

SI SI SI SI SI SI -14.05.2014 /~
~J49 Moltedo Sergio Catanzaro 06.02.1958 

24599 
SI SI SI SI SI SI ~ rTtliH:: 

20.05.2014 c ,,l'. .' f:R! l:;24617 ~~r.,50 Munizza Rosario Catanzaro 31.05.1967 SI SI SI SI SI SI 1-' [",'!. :Ni 'J;t'<J
20.05.2014 '0/ 
23384 I ~J;-::!-- /' 

51 Napolitano Maurizio Montalto Uffugo 06.11.1961 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

I 
, 

52 Nardi Alberto Montalto Uffugo 28.02.1955 
22743 

SI SI SI SI SI SI
13.05,2014 

53 Nardi Giuseppe Cosenza 07.08.1976 
22271 

SI SI SI SI I SI SI I09.05.2014 

54 Nastasi Annunziato Melito Porto Salvo 17.05,1971 
22747 

SI SI SI SI SI SI I I 
13.05.2014 

55 Niceforo Angela Agnana Calabra 05.05.1960 
23407 

SI SI SI SI SI I SI
15.05.2014 

56 Nicita Rocco Casignana 31.07.1963 
23090 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

57 Pagano Antonio Arena 05.10.1966 
24135 

SI I SI NO SI SI SI I 
19.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 

58 Piacente Giovanni Nicastro 09.05.1965 
24204 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

59 Poeta Stefano Maria Santo Stefano D'Aspromonte 17.04.1967 
24519 

SI I SI NO SI NO SI INon rilev. 5 anni attività 
20.05.20104 I ricond. incarico. 

- - - ­ - - - . - ­ - - ­
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UAIA 
PROT. N. DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 

CQMPA­
RILIEVI

DATA TERM. REQ. ADEG. TISILITA' 

NA~rTTI! 

IL4..:SLb Non rilev, 5 anni attività 
60 Raso Alessandro Santo Svizzera 19.01.1970 19.05.2014 SI SI NO SI NO SI ricond. incarico, 

iLJ/èSj ! 

61 Scerra Maurizio Catanzaro 29.01.1962 16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

62 Sganga Giorgio Paola 08.03.1943 
23968 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 
23964 Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 

63 Sganga Pierpaolo Roma 11.02.1975 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI atto ricond. incarico. 

64 Sgarlato Pietro Melito Porto Salvo 29.07.1969 
·L,j~Ub 

SI SI SI SI SI SI ;:tf~~16.05.2014 

65 Smorto Filomena Maria Reggio Calabria 25.11.1944 
24621 

SI SI SI SI SI ; SI tr ';r: iI( )I<~l 
20.05.2014 '. t: '1(10 Il 

66 Sofi Stefano Reggio Calabria 01.06.1960 
23956 

SI SI SI SI SI SI \\: l!·:Ni 
16.05.2014 ,S', ./ 

67 Sofrè Giuseppe Polistena 14.04.1969 
23103 

SI SI SI SI SI SI 
~.j .> 

14.05.2014 

68 Spadafora Luca Torino 12.04.1973 
24179 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

69 Spadafora Paolo Cosenza 30.01.1972 
24315 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

70 Spanò Francesco Roma 
iL:)':::I/U

08.03.1972 16.05.2014 SI SI NO I SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

71 Talarico Francesco Sambiase 09.10.1952 
23394 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 
.LSj~1 

NO 
Non rilev. 5 anni attività 

72 Talarico Francesco Nicastro 06.02.1960 15.05.2014 SI SI NO SI SI ricond. incarico. 
·L4L..:Sl Non rilev. 5 anni attività 

73 Tenuta Nicola Bisignano 09.03.1955 19,05.2014 SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 
Lj4jj 

74 Teotino Giovanni Siderno 24.08.1982 15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

75 Terranova Francesco Taurianova 22.07.1972 
L5"::Jl5L 

SI SI SI SI SI I SI16.05.2014 

76 . Torchia Fernando Lamezia Terme 
LL'j~o 

SI SI SI NO SI 
.Non rilev. 5 anni attività 

11.09.1969 14.05.2014 NO ricond. incarico. 
Ljj41 

77 Triveri Eugenio Napoli 12.10.1962 15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

78 Tropea Francesco Soverato 19,05.1945 
23116 

SI SI SI SI SI SI
14,05.2014 
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IIJAIA 
PROT. N. POSSo ESPER. I COMPA­DOM. 

CURR. ELEG. RILIEVIlUOGO DI NASCITACOGNOME E NOME DIN. TlBIUTA'REQ. ADEG.TERM.DATA
iNAc;c:rrA I 

Non rilev, 5 anni attivita 23953 SI NO SI NO SI79 03.08.1978Vanzillotla Simone Paola SI rlcond. incarico.16.05.2014 I 
IL"t"t/j I80 SI SI SIVerrengìa Emilio Catanzaro 23.09.1965 SI SI20.05.2014 SI I l'­
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ALLEGATO ALLA DELIBERAR~<,~"" 
N. ~ 5 DEL '8 _ 

AZIENDE SANITARIA PROVINCIALE DI CROTONE 


DESIGNAZIONE DI DUE MEMBRI NEI COLLEGI SINDACALI DELLE 5 AZIENDE SANITARIE PROVINCIALI DI CATANZARO, COSE~~~O 


CALABRIA, VIBO VALENTIA E CROTONE SCELTI TRA GLI ISCRITTI NEL REGISTRO DEI REVISORI CONTABILI ISTITUITO DAL DECRETO 

LEGISLATIVO 27 GENNAIO 1992, N. 88 -LEGGE REGIONALE 13 APRILE 1992, N. 3 - LEGGE REGIONALE 2 NOVEMBRE 1994, N. 26 (DECRETO 

LEGISLATIVO 7 DICEMBRE 1993, N. 517 COME MODIFICATO DAL DECRETO LEGISLATIVO 19 GIUGNO 1999, N. 229 - LEGGE REGIONALE 11 


MAGGIO 2007, N. 9 ART. 7) 


(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30,04,2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 5 dellfelenco 
ELENCO CANDIDATI 

"\-_ A" ., 

/' /
/./ 

N. COGNOME E NOME 

1 Algieri Natale 

2 Aloe Giuseppe 

3 Aloe Vincenzo 

4 Arcella Anna Maria 

5 Arcuri Antonio Vincenzo 

6 Astorino Ciriaco 

7 Barone Agostino 
, 
i 

8 Battelli Concetta Sabrina , 

9 Bertucci Angela 
L­ _, 

UAIA 
PROT. N. DOM. POSSo ESPER.

LUOGO DI NASCITA DI 
DATA TERM. 

CURR. 
REQ. 

ELEG. 
ADEG. 

N Ll.c:;rTTLI. 

Corigliano Calabro 11.03.1966 
24588 

SI SI SI SI SI
20.05.2014 

Cosenza 02.01.1945 
23865 

SI SI NO SI SI
16.05.2014 

Cosenza 26.02.1974 
23867 

SI SI NO SI NO
16.05.2014 

Vibo Valentia 08.06.1975 
24242 

SI SI SI SI SI
19.05.2014 

Vibo Valentia 10.12.1964 
23713 

SI SI SI SI SI
16.05.2014 
23752

Buonvicino 26.08.1961 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO 

Taurianova 01.11.1974 
23780 

SI16.05.2014 SI NO SI NO 

Catanzaro 20.04.1969 
23435 
15.05.2014 SI SI SI SI SI 

Simbario 13.11.1969 
24651 

SI SI SI SI SI
20.05.2014 

COMPA· I 
TIBIUTA' I RILIEVI 

SI 

SI Non rilev. Iscrizione Albo 

SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

SI 

SI 

Non rilev. 5 anni attività
SI ricond. incarico. 

SI 
Non rilev. 5 anni attività 

I ricond. incarico. 

SI 

I SIl 

! 

! 

I 

I 

I 
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ii 
UAIA 

PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPA­
RILIEVI IN. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI 

TERM. 
CURR. 

REQ. 
ELEG. 

ADEG. TIBIllTA' 

NA~(,T-4 
DATA /\.Gl~ 

10 Bianco Gennaro Calopezzati 27.01.1947 
23648 

SI SI SI SI SI SI {~; ... ~~I 
16.05.2014 l'~I -::-':-: '::: \' 

11 Bianco Maria Rosaria Alessandra Cosenza 05.09.1974 
23656 

SI SI NO SI NO SI ~on rile:,\~ ~nOi ,~ttLvità ,:~ 
16.05.2014 ncond. m~~o., ....../ 

12 Bianco Salvatore Belvedere di Spinello 30.11.1962 
23060 

SI SI NO SI SI I 
SI '''C'':::0-:>/ I 

14.05.2014 I Non rìlev. Iscrizione Albo I 
24274 

I 

13 Bombara Roberto Siderno 03.08.1964 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

29.11.1972 
23385 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

14 Buoncore Vincenzo Lamezia Terme 
15.05.2014 ricond. incarico. 

15 Caccamo Enrico Francesco Reggio Calabria 03.03.1972 
24165 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

19.05.2014 ricond. incarico. 

16 Caldiero Fernando Catanzaro 23.06.1968 
23352 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 
23976 I Non rllev. 5 anni attività I

17 Caraccìolo Tullio Villa San Giovanni 01.10.1966 16.05.2014 SI SI NO SI NO SI ricond, incarico. I 

18 Carlomagno Daniele Castrovillari 01.06.1966 
23676 

SI16.05.2014 SI SI SI SI SI I 

19 Carnovale Claudia Caterina Gerocarne 26.02.1966 
22981 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

20 Cavallo Ilario Caulonia 18.03.1956 
24595 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

21 Certomà Annalisa Locri 28.08.1975 
23634 

SI16.05.2014 NO SI NO SI 
Non rilev.iscr.Albo e 5 anni

SI atto ricond. incarico, 

22 Condò Maria Cinquefrondi 10.01.1977 
23721 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

23 Corea Giuseppe Catanzaro 11.09.1969 
23014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività I14.05.2014 ricond. incarico. 

24 Cotronei Domenico Alberto Reggio Calabria 22.07.1960 
23760 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

23725 I25 Cozza Angiolino Roggiano Gravina 20.09.1965 16.05.2014 SI SI NO SI SI SI Non rilevo Iscrizione Albo 

26 Curcio Vincenzo Francavilla Angitola 15.01.1940 
24650 

SI SI SI SI SI SI I20.05.2011 . _I 
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N. COGNOME E NOME 

27 Currò Massimo 

28 Dattilo Pietro 

29 De Lorenzo Massimo 

30 De Simone Giancarlo 

31 Dell'Aquila Luigi 

32 Dì Vito Gregorio 

33 Durante Oscar 

34 Filice Giovanni 

35 Fimognari Maria Teresa 

36 Florio Maria Patrizia 

37 Giordano Aldo Vittorio 

38 Iacopino Antonio 

39 Imbalzano Domenico 

40 Irrera Giuseppe 

41 Iurato Giuseppe 

42 Lombardo Vincenzo 

43 Marzullo Giovanni 
-

, 

LUOGO DI NASCITA 

Torino 

Bovalino 

Catanzaro 

Cosenza 

Cirò 

San Gregorio D'Ippona 

Luzzi 

Cosenza 

Siderno 

Cosenza 

Catanzaro 

Condofuri 

Reggio Calabria 

Catanzaro 

Portigliola 

Reggio Calabria 

Paola 

'DATA 

DI 
,Na~(,TTlì 

20.03.1968 

28.02.1962 

18.08.1962 

26.04.1959 

18.05.1953 

12.09.1957 

10.10.1964 

25.10.1960 

01.07.1959 

07.09.1964 

25.01.1949 

22.06.1967 

30.05.1969 

24.12.1962 

24.02.1960 

23.12.1961 

07.01.1950 

PROT. N. 
DATA 

24306 
19.05.2014 
23694 
16.05.2014 

23081 
14.05.2014 
24116 
19.05.2014 
23094 
14.05.2014 

23379 
15.05.2014 

23374 
15.05.2014 
23925 
16.05.2014 
24460 
20.05.2014 
24537 
20.05.2014 
22971 
14.05.2014 
23399 
15.05.2014 
23963 
16.05.2014 
23333 
15.05.2014 
22273 
09.05.2014 
24625 
20.05.2014 
23463 
15.05.2014 

DOM. POSSo ESPER. l 
CURR. ELEG. 

COMPA­ RILIEVI lTERM. REQ. ADEG. TIBILITA' 

SI SI SI SI SI SI 

~~SI SI SISI SI SI 
\ 

SI SI SI SI SI SI 
f-y c­ --­ ~ ;;." 

« 
\ ,'" 
\\ -' /f~/

SI SI SI SI SI SI 
. , 

,'/ 

' -

SI SI SI SI SI SI 
-­

SI SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI SI I 
SI SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI NO SI NO SI 
il'wn rllev. ~ anni acuwa--j 
ricond. incarico. 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI , SI I SISI SI 
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·I.JAIA PROT. N. ! ! 
N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI 

DOM. 
CURR. POSSo I

ELEG 
ESPER. COMPA· I 

RILIEVI 

NA~r.n'A 
DATA TERM. REQ. • ADEG. TIBILlTA' I 

Mazzeì Antonio Lamezia Terme 30.06.1970 
24155 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività

44 
19.05.2014 ricond. incarico. 

23912 -
45 Mazzulla Luigi Rende 12.07.1970 SI SI SI SI SI SI G~:.~16.05.2014 

46 Mesoraca Francesco Rocca di neto 03.06.1975 
23428 

SI SI SI SI SI SI 
..cJ c.' ~.:: c-c y\ 

15.05.2014 U~> ~ ~~ !~l 

47 Mezzotero Teresa Catanzaro 12.02.1980 
23003 SI SI NO SI NO SI Non~~~~ni 
14.05.2014 att. neo ~'~":.. 

48 Minniti Giovanni Montebello Jonico 15.06.1961 
23093 

SI SI SI SI SI SI l 
14.05.2014 l 

49 Moltedo Sergio Catanzaro 06.02.1958 
24599 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

50 Munizza Rosario Catanzaro 31.05.1967 
24619 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

51 Napolitano Maurizio Montalto Uffugo 06.11.1961 
23384 SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

52 Nardi Alberto Montalto Uffugo 28.02.1955 
22743 

SI SI SI SI SI SI I 
13.05.2014 I 

53 Nardi Giuseppe Cosenza 07.08.1976 
22271 

SI SI SI SI SI SI I09.05.2014 

54 Nastasi Annunziato Melito Porto Sa Ivo 17.05.1971 
22747 

SI SI. SI SI SI SI
13.05.2014 

55 Niceforo Angela Agnana Calabra 05.05.1960 
23407 SI SI SI SI SI SI

·15.05.2014 

56 Nicita Rocco Casignana 31.07.1963 
23090 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

57 Pagano Antonio Arena 05.10.1966 
24135 

SI SI NO SI SI SI19.05.2014 Non rilev, Iscrizione Albo 

58 Piacente Giovanni Nicastro 09.05.1965 
24204 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

59 Raso Alessandro Santo Svizzera 19.01.1970 
24326 

SI SI NO SI NO ) SI Non rilev. 5 anni attività 
19.05.2014 ricond, incarico. 

-
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IDATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 
COMPA­

RILIEVI
DATA TERM. REQ. ADEG. TIBIUTA' 

!N.".,.""T.... " 

60 Scerra !>1aurizio Catanzaro 29,01.1962 
23784 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 
23886 I 

61 Sculco Pietro Napoli 29.10.1969 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI I 

23968 I 

62 Sganga Giorgio Paola 08.03.1943 SI SI SI SI SI SI 
, 

16.05.2014 

63 Sganga Pierpaolo Roma 11.02.1975 
23964 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 
I 

16.05.2014 att. ricond. incarico. 

64 Sgarlato Pietro Melito Porto Salvo 29.07.1969 
IL.:5t\Ub 

SI SI SI SI SI SI 
I 

16.05.2014 
24621 -

65 Smorto Filomena Maria Reggio Calabria 25.11.1944 SI SI SI SI SI SI /~~20.05.2014 Z ~' 

66 Soft Stefano Reggio Calabria 01.06.1960 
23956 

SI SI SI SI SI SI 01 .~ .~c :'S' )(j
16.05.2014 <::: " 

Sofrè Giuseppe 14.04.1969 
23103 SI SI SI SI SI SI ~\:'~_:: [./67 Polistena 
14.05.2014 : ·~t ,li 

68 Spadafora Luca Torino 12.04.1973 
24175 SI SI SI SI SI SI ~~ 
19.05.2014 

69 Spadafora Paolo Cosenza 30.01.1972 
24315 

SI SI SI SI SI SI I 
19.05.2014 I 

70 Spanò Francesco Roma 08.03.1972 
L.:l:l/U 

SI SI NO SI NO SI 
iNon rilev. 5 anni attività 

~16.05.2014 Iricond. incarico. 

71 Talarico Francesco Sambiase 09.10.1952 
23394 SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 
L.:5.:5ts/ Non rilev. 5 anni attività 

72 Talarico Francesco Nicastro 06.02.1960 15.05.2014 SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

73 Tenuta Nicola Bisignano 09.03.1955 
24235 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 

19.05.2014 ricond. incarico. I 
74 Teotino Giovanni Siderno 24.08.1982 

Lj4jj 
SI SI SI SI SI I SI15.05.2014 

75 Terranova Francesco Taurianova 22.07.1972 
23986 

SI SI SI SI SI SI I16.05.2014 
22989 Non rilevo 5 anni attivita 

76 Torchia Fernando Lamezia Terme 04.12.1976 
14.05.2014 

SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 
L.:5.:5'Tl 

77 Trìveri Eugenio Napoli 12.10.1962 15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

23119 
,_ SIJ_~78 Tropea Francesco Soverato 19.05.1945 ~~5.201:L SI SI SI SI 

I- ­ _._ ....... _-_ ... _ ... ­
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N. ICOGNOME E NOME IlUOGO DI NASCITA IDI 

79 IVanzillotta Sìmone IPaola 103.08.1978 

80 IVerrengìa Emilio ICatanzaro 123.09.1965 

IPROT. N. DOM. 
CURR. 

POSSo 
ELEG. 

ESPER. 'COMPA­
RILIEVI

DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' 

23953 Non rilev. 5 a-ririTàttìVìta 

116.05.2014 SI SI NO SI NO SI rìcond. incarico. 

24476 
120.05.2014 SI SI SI SI SI SI 
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ALLEGATO AL.LA DElIBERAZ~ 
NAS'. DElI.,,\q-t-l..O \4-{y C;STTOH 

AZIENDE SANITARIA PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 

-' 
u 

/:Si 

DESIGNAZIONE DI DUE MEMBRI NEI COLLEGI SINDACALI DELLE 5 AZIENDE SANITARIE PROVINCIALI DI CATANZARO, COSENZ~ 
CALABRIA, VIBO VALENTIA E CROTONE SCELTI TRA GLI ISCRIITI NEL REGISTRO DEI REVISORI CONTABILI ISTITUITO DAL DECRETO 


LEGISLATIVO 27 GENNAIO 1992, N. 88 - LEGGE REGIONALE 13 APRILE 1992, N. 3 - LEGGE REGIONALE 2 NOVEMBRE 1994, N. 26 (DECRETO 

LEGISLATIVO 7 DICEMBRE 1993, N. 517 COME MODIFICATO DAL DECRETO LEGISLATIVO 19 GIUGNO 1999, N. 229 - LEGGE REGIONALE 11 


MAGGIO 2007, N. 9 ART. 7) 


(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30,04,2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 5 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 
UAIA 

PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPA­N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI 
DATA TERM. 

CURR. 
REQ. 

ELEG. 
ADEG. TIBIUTA' RILIEVI 

Nll,...""T.... Il 

1 Algieri Natale Corigliano Calabro 11.03.1966 
24588 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 J 

2 Aloe Giuseppe Cosenza 02.01.1945 
23865 

SI SI NO SI SI SI J16.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 
I 

23867 I Non rilev. 5 anni attività 

J3 Aloe Vincenzo Cosenza 26.02.1974 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

4 Arcella Anna Maria Vibo Valentia 08.06.1975 
24242 

SI SI SI SI SI SI I 
19.05.2014 ~ 

5 Arcuri Antonio Vincenzo Vibo Valentia 10.12.1964 
23715 SI SI SI SI SI SI 

~16.05.2014 

6 Astorino Ciriaco Buonvicino 26.08.1961 
23752 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

16.05.2014 ricond. incarico. 

23780 
SI SI NO SI SI 

Non rilev. 5 anni attività 
7 Barone Agostino Taurianova 01.11.1974 16.05.2014 NO ricond. incarico. 

8 Battelli Concetta Sabrina Catanzaro 20.04.1969 
23435 

SI SI SI SI SI SI15.05.2014 

9 Bertucci Angela Simbario 13.11.1969 
24651 

SI SI SI SI SI SI 
L­ I 

20.05.2014 
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IDATA 

N COGNOME lE NOME LUOGO DI NASCITA DI PROT. N. DOM. CURR. POSSo ELEG ESPER. COMPA- RILIEVI 


. 	 DATA TERM. RfQ.· ADEG. TIBILITA' 
IN4~(",TTJ1 

10 Bianco Gennaro Calopezzati 27.01.1947 ~~~~;2014 SI SI SI SI SI SI I I 
. 23772 Non rilev. 5 anni attività 

11 Bianco Maria Rosana Alessandra Cosenza 05.09.1974 	 16.05.2014 SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

12 Bianco Salvatore Belvedere di Spinello 30.11.1962 	 1243006502014 SI SI NO SI SI SI N 'I I .. Alb ,I . . on n ev. scnzlone o 
124271 I 

13 Bombara Roberto Siderno 03.08.1964 119.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

. , 23385 Non rilev. 5 anni attività 
14 Buoncore VInCenZo LameZia Terme 29.11.1972 15.05.2014 SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

. ., 24165 Non rilev. 5 anni attività 
15 Caccamo EnriCO Francesco ReggiO Calabria 03.03.1972 19.05.2014 SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

. 23351 1 
16 Caldiero Fernando Catanzaro 23.06.1968 	 15.05.2014 SI SI SI SI SI SI I 
~~----------------------+-------------------~~-------+-~~~~+----+----~--~--~----+-----+------------------23976 	 ,Non rilev. 5 anni attività 
17 Caracciolo Tullio Villa San Giovanni 01.10.1966 	 16.05.2014 SI SI NO SI NO SI ricond, incarico. 

23676 
18 Carlomagno Daniele Castrovillari 01.06.1966 	 16.05.2014 SI SI SI SI SI SI I 

19 Camavale Claudia Caterina Gerocarne 	 26.02.1966 SI SI SI SI SI SI~!9g;.2014 	 1 
20 Cavallo Ilario Caulonia 18.03.1956 	 ~~~;;2014 SI SI ' SI SI SI SI I 

, 23634 Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 

21 Certoma Annalisa Locri 28.08.1975 16.05.2014 SI SI NO SI NO SI atto ricond. incarico. 


22 Condò Maria Cinquefrondi 10.01.1977 ~~~~;.2014 SI SI SI SI SI SI I 
23015 Non rilev. 5 anni attività 

23 Corea Giuseppe ICatanzaro 11.09.1969 14.05.2014 SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

23760 
24 Cotronei Domenico Alberto Reggio Calabria 22.07.1960 	 16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

23725 
25 Cozza Angiolino Roggiano Gravina 20.09.1965 16.05.2014 SI SI NO SI SI SI Non rilev, Iscrizione Albo 

26 Curcio Vincenzo Francavilla Angitola 15.01.1940 	 ;6~;~2014 SI SI SI SI SI SI ~~ 
r :-'1'" I Ul,~ \~~) 

le Sr::GRr::n:f<lì l>' 
. U~F!U() Il! :-­~-,', 1"'I'l."jl',"''l\" L,~,", è",-J_ 	 '.. ,Il 

~ 
.....J .. 'l... 



-----

ILJAIA PROT. N. DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 
COMPA­

RILIEVI
DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' 

IN Ac:;:rTTA 

27 Currò fv1assimo Torino 20.03.1968 
24306 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 
23694 I 

28 Dattilo Pietro Bovalino 28.02.1962 SI SI SI SI SI SI I 

16.05.2014 I 
23081 

I 

29 De Lorenzo Massimo Catanzaro 18.08.1962 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
--­

3D De Simone Giancarlo Cosenza 26.04.1959 
24322 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

31 Dell'Aquila Luigi Cirò 18.05.1953 
23094 SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

32 Di Vito Gregorio San Gregorio D'Ippona 12.09.1957 
23379 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

33 Durante Oscar Luzzi 10.10.1964 
23371 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

34 Farina Marco Vibo Valentia 19.07.1980 
24172 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev.iscr.Albo e 5 anni I 

19.05.2014 atto ricond. incarico. 

35 Filice Giovanni Cosenza 25.10.1960 
23925 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

36 Fimognari Maria Teresa Siderno 01.07.1959 
24460 

SI SI SI SI SI SI I20.05.2014 

37 Florio Maria Patrizia Cosenza 07.09.1964 
24537 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

38 Giordano Aldo Vittorio Ettore Catanzaro 25.01.1949 
22973 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

39 Iacopino Antonio Condofuri 22.06.1967 
23399 SI SI SI SI SI SI i15.05.2014 , 

40 Imbalzano Domenico Reggio Calabria 30.05.1969 
23963 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev. 5 anni attività l 
16.05.2014 ricond. incarico. ~ 24122

41 Imeneo Raffaela Vibo Valentia 20.10.1965 
19.05.2014 

SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

42 Irrera Giuseppe Catanzaro 24.12.1962 
24280 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 
22273 ~~'rT()I~ l43 Iurato Giuseppe Portigliola 24.02.1960 SI SI SI SI SI SI
09.05.2014 

Ic~t ~ ...lJr;I·.lr,,, d-: UfFICIO DI 
0~ f'1~I:SiJ)I·:NZì\t;~) 

>-;-( 




N. 


44 


45 


46 


47 


48 


49 


50 


51 


52 


53 


54 


55 


56 


57 


58 


59 


COGNOME E NOME 

Lombardo Vincenzo 

Marzullo Giovanni 

Mazzei Antonio 

Mazzulla Luigi 

Mezzotero Teresa 

Minniti Giovanni 

Moltedo Sergio 

Munizza Rosario 

Napolitano Maurizio 

Nardi Alberto 

Nardi Giuseppe 

Nastasi Annunziato 

Niceforo Angela 

Nicita Rocco 

Pagano Antonio 

Piacente Giovanni 

lUOGO DI NASCITA 

Reggio Calabria 

Paola 

Lamezia Terme 

Cosenza 

Catanzaro 

Montebello Jonico 

Catanzaro 

Catanzaro 

Montalto Uffugo 

Montalto Uffugo 

Cosenza 

Melito Porto Salvo 

Agnana Calabra 

Casignana 

Arena 

Nicastro 

IUAIA 

DI 
IN Ilc:rTT11 


23.12.1961 

07.01.1950 

30.06.1970 

12.07.1970 

12.02.1980 

15.06.1961 

06.02.1958 

31.05.1967 

06.11.1961 

28.02.1955 

07.08.1976 

17.05.1971 

05.05.1960 

31.07.1963 

05.10.1966 

09.05.1965 

<> 

PROT. N. 
DATA 

24625 

20.05.2014 

23463 

15.05.2014 


24155 

19.05.2014 


23910 

16.05.2010 

23003 

14.05.2014 


23093 

14.05.2014 

24599 

20.05.2014 


24618 

20.05.2014 


23384 

15.05.2014 


22743 

13.05.2014 


22271 

09.05.2014 


22747 

13.05.2014 


23407 

15.05.2014 


23090 

14.05.2014 

24135 

19.05.2014 

24204 

14.05.2014 


DOM. 

. TERM. 


SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

CURR. 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI . 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

POSSo 

REQ. 


SI 

SI 

NO 

SI 

NO 

SI 

.51 


SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

NO 

SI 

ELEG. 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

ESPER. I COMPA­

ADEG . TI BILITA' 

SISI 

SI SI 
-

NO SI 

SISI 

NO SI 

SISI 

SI SI 

SI SI 

SISI 

SI SI 

SI SI 

SI SI 

SI SI 

SI SI 

SISI 

SI SI 

RILIEVI 

Non rilev. 5 anni attività 

ricond. incarico. 


Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 

att. ricond. incarico. 


I 


I 


I 


I 


Non rilev. Iscrizione.Albo I 

Jt;ETTO~\1(0;\ tiLllt<I'" 1•• 1<1)/
-: UFFiCiO DI .-: 
-; r)i~I:Sf!)I::\iZj\.2: 



'DATA 
PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPA·N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. RILIEVI
DATA TERM. REQ. ADEG. TISILITA' 

,Na.............. 

60 Raso Alessandro Santo Svizzera 19.01.1970 
24326 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 

19.05.2014 ricond. incarico. I 
23786 I 

61 Scerra Maurizio Catanzaro 29.01.1962 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

62 Serra Maria Rosaria Vibo Valentia 19.05.1974 
23717 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev. 5 anni attivita 
16.05.2014 ricond. incarico. 

63 Sganga Giorgio Paola 08.03.1943 
23968 

SI SI SI SI SI SI 
i 16.05.2014 

23964 Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 
64 Sganga Pierpaolo Roma 11.02.1975 

16.05.2014 
SI SI NO SI NO SI atto ricond. incarico. 

65 Sgarlato Pietro Melito Porto Salvo 29.07.1969 
IL.:H:$Ub 

SI SI SI SI SI SI16.05.2014 

66 Smorto Filomena Maria Reggio Calabria 25.11.1944 
24621 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

67 Soft Stefano Reggio Calabria 101.06.1960 
23956 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

68 Sofrè Giuseppe Polistena 14.04.1969 
23103 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

69 Spadafora Luca Torino 12.04.1973 
24173 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

70 Spadafora Paolo Cosenza 30.01.1972 
24315 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 
.L:St.:JfU Non rilev. 5 anni attività 

71 Spanò Francesco Roma 08.03.1972 16.05.2014 SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

72 Talarico Francesco Sambiase 09.10.1952 
23394 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

73 Talarico Francesco Nicastro 06.02.1960 
1L.:$jt)f 

SI SI NO SI NO SI 
INon rilev. 5 anni attività 

15.05.2014 ricond. incarico. 

74 Tenuta Nicola Bisignano 09.03.1955 
24230 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 

19.05.2014 ricond. incarico. 

75 Teotino Giovanni Siderno 24.08.1982 
ILj4jj 

SI SI SI SI SI SI l15.05.2014 

76 Terranova Francesco Taurianova 22.07.1972 
23985 

SI SI SI SI SI SI 

-I16.05.2014 
22987 Non rilev. 5 anni attivita 

77 Torchia Fernando Lamezia Terme 04.12.1976 
14.05.2014 

SI SI NO SI NO SI ricond. inca%:,~~~ 

78 Triveri Eugenio Napoli 
ILjj41 

SI SI SI SI SI SI f!:/:;'it::TT()II~\12.10.1962 15.05.2014 -Cl'" h' r.T r. h', v:;/1\ UFFICIO DI Jr; 
-:. ))""~',I~ J;..\u 11\1',Slu!,,,-J:{,,\ '~'I 



N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
DATA 
DI 
NJ.\Ct"'TTJ.\ 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA· 
TIBIUTA' RILIEVI 

79 Tropea Francesco Soverato 19.05.1945 
23118 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

80 Vanzillotta Simone Paola 03.08.1978 
23953 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

81 Verrengia Emilio Catanzaro 23.09.1965 
24474 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

1 
! 
, 
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J 


N. ~S DEL 2 -- +' l:>\ 
AZIENDE SANITARIA PROVINCIALE DI COSENZA . 

DESIGNAZIONE DI DUE MEMBRI NEI COLLEGI SINDACALI DELLE 5 AZIENDE SANITARIE PROVINCIALI DI CATANZAROl COSE~~i~/
<f è1 \.., \ 

CALABRIA, VISO VALENTIA E CROTONE SCELTI TRA GLI ISCRITII NEL REGISTRO DEI REVISORI CONTABILI ISTITUITO DAL DE 
LEGISLATIVO 27 GENNAIO 1992, N. 88 - LEGGE REGIONALE 13 APRII;E 1992, N. 3 - LEGGE REGIONALE 2 NOVEMBRE 1994, N. 26 (DECRETO 
LEGISLATIVO 7 DICEMBRE 1993, N. 517 COME MODIFICATO DAL DECRETO LEGISLATIVO 19 GIUGNO 1999, N. 229 - lEGGE REGIONALE 11 

MAGGIO 2007, N. 9 ART. 7) 

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30,04(2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 5 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZlq~ 

\ \ 1 ~.;~-: r'\l-"" : - ..­ r' 

N. COGNOME E NOME 

1 Algieri Natale 

2 Aloe Giuseppe 

3 Aloe Vincenzo 

4 Arcella Anna Maria 

5 ArcuriAntonio Vincenzo 

6 Astorino Ciriaco 

7 Barone Agostino 

8 Battelli Concetta Sabrina 

9 Bertucci Angela 

DAlA 
PROT. N. 

I 

LUOGO DI NASCITA DI DOM. 
CURR. 

POSSo 
ELEG. 

ESPER. I COMPA­

Nlt.c:rTTA 
DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILlTA' 

Corigliano Calabro 11.03.1966 
24588 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

! 

Cosenza 02.01.1945 
23865 

SI SI NO SI SI SI
16.05.2014 

I 

Cosenza 26,02.1974 
23867 

SI SI NO SI NO SI
16.05.2014 

Vibo Valentia 08.06,1975 
24242 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 I 

Vibo Valentia 10.12.1964 
23711 

SI I SI SI I SI SI SI
16.05.2014 

Buonvicino 26.08.1961 
23752 

SI SI NO SI NO I SI
16.05.2014 

Taurianova 01.11.1974 
23780 

SI16.05.2014 SI NO SI NO SI 

Catanzaro 20.04.1969 
23435 

SI15.05.2014 SI SI SI SI SI 

24651
Simbario 13.11.1969 

20.05,2014 
SI SI SI SI SI SI 

--_.. _-_._ .. _-_ ...... _ ....... _ ....... _ .. ­
~ -­ ~

, ~ 

RILIEVI 

Non rilev, Iscrizione Albo 
Non rilev, 5 anni attività 
ricond. incarico, 

Non rilev, 5 anni attività 
ricond, incarico. 

..­
.Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

l 

l 
I 

l 
I 
I 

I, 
l 

I 

l 
! 
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I DATA PROT, N . . DOM. POSSo ESPER.
N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI CURR. ElEG. COMPA­

RILIEVI
DATA TERM. REQ. ADEG. TIBIUTA' 

!NA~~TTA 

10 Bianco Gennaro Calopezzati 27.01.1947 
23650 SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

11 Bianco Maria Rosaria Cosenza 05.09.1974 
236859 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

16.05.2014 ricond. incarico. 

23060
12 Bianco Salvatore Belvedere di Spinello 30.11.1962 SI SI NO SI SI SI .v~:l14.05.2014 Non rilev. \' lOJ].e .~\. 

13 Bombara Roberto Siderno 03.08.1964 
24272 

SI SI SI SI SI SI ~f /l \)~I
19.05.2014 f~!,;~\(~~_.... '" i;c:.li 

~. 

23385 INon rile~~aniìra~ivìta/1 !14 Buoncore Vincenzo Lamezia Terme 29.11.1972 
15.05.2014 

SI SI NO SI NO SI Iricond. in . r~~/!/ 

15 Caccamo Enrico Francesco Reggio Calabria 03.03.1972 
24165 

SI SI NO SI NO SI 
INon rilev. 5 ~à 

+,. 19.05.2014 'ricond. incarico. 

16 Caldiero Fernando Catanzaro 23.06.1968 
23350 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

~ 

23976 
Caracciolo Tullio 

Non rilev. 5 anni attività
17 Villa San Giovanni 01.10.1966 16.05.2014 SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

18 Carlomagno Daniele Castrovillari 01.06.1966 
23676 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

19 Carnovale Claudia Caterina Gerocarne 26.02.1966 
22981 

SI t SI SI SI SI SI I 

14.05.2014 
24595 

--I 
20 Cavallo Ilario Caulonia 18.03.1956 

20.05.2014 
SI SI SI SI SI SI I 

Certomà Annalisa 
23634 

I Non rilev.iscr.Albo e 5 anni !
21 Locri 28.08.1975 16.05.2014 SI SI NO SI NO I SI att. ricond. incarico. ~ 
22 Ciardullo Gianpaolo Cosenza 02.02.1965 

23796 
SI SI SI SI SI SI J I16.05.2014 

23721 I !
23 Condò Maria Cinquefrondi 10.01.1977 

16.05.2014 
SI SI SI SI SI SI 

jNon rilev 5 anni attività 
I 

ICatanzaro 
23013 I 

24 Corea Giuseppe 11.09.1969 
14.05.2014 

SI SI NO SI NO I SI ricond. incarico. I 
I 

25 Cotronei Domenico Alberto 
23760 

SIReggio Calabria '22.07.1960 16.05.2014 SI SI SI SI SI 

26 Cozza Angiolino 
23725 

tRoggiano Gravina 20.09.1965 16.05.2014 I 
SI SI NO SI I SI SI INon rilevo Iscrizione Albo I 
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N. COG O EN M E NOME lUOGO DI NASCITA 
I DATA 
1~~"rTTD. 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. CURR. 

POSSo 
REQ. ELEG. 

ESPER. 
ADEG. 

COMPA­

TIBILITA' RILIEVI 
I 

27 Curcio Vincenzo Francavilla Angitola 15.01.1940 ;~~~~2014 SI SI SI SI SI SI 

28 Currò Massimo Torino 20.03.1968 i~~g:'2014 SI SI j SI SI SI SI 

• 23694! 
29 Dattilo Pietro Bovalino 28.02.1962 16.05.2014 SI SI I SI SI SI SI 

30 
.

De Lorenzo Massimo Catanzaro 18.08.1962 
23081
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

./f)_i\.l::: .?)ly"7;, ~ 

31 De Sirrione Giancarlo Cosenza 26.04.1959 i:~~~5.2014 SI SI SI SI SI SI (f(J~// ~~/, 
32 Dell'Aquila Luigi Cirò 18.05.1953 i;~g5\014 SI SI SI SI SI SI \\G;~ ~ 
33 

. . . 
DI Vito Gregorio San Gregorio D'Ippona 12.09.1957 

23379 
15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

34 Durante oscar 
.

LUZZI 10.10.1964 
23370
15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

35 Filice Giovanni Cosenza 25.10.1960 i~~~:2014 SI SI SI SI SI SI 

36 Fimognari Maria Teresa Siderno 01.07.1959 ;~~~2014 SI SI SI SI SI SI 

37 Florio Maria Patrizia Cosenza 07.09.1964 ~~~g;2014 SI SI SI SI SI SI 

38 Giordano Aldo Vittorio Ettore Catanzaro 25.01.1949 ~~:g~2014 SI SI SI SI SI I SI 
.~--~--~----+-----~------------~ 

39 Iacopino Antonio Condofuri 22.06.1967 i~~gi2014 SI SI SI SI SI SI ~ 

40 
. 

Imbalzano DomeniCo 
.,

ReggiO Calabna 30.05.1969 
23963 
1605 2014 . . SI SI NO SI NO SI 

Non rilev. 5 anni attività 
. d'n .neon , I canco. 

41 
.

Irrera Giuseppe Catanzaro 24.12.1962 
23332
15.05.2014 SI SIi SI SI SI SI 

42 Iurato Giuseppe Portigliola 24.02.1960 ~~~gi2014 SI SI SI SI SI SI 

43 La 'II ttnZI O a 
'---'-­

L . . Ulgi T .arsla 
L­

09 05 1967 .. 
'-­ _ 

2306914 05 2014 
., _ 

SI SI NO 
___ 

SI 
'--­

NO SI Non rilev, 5 anni attività . d' .ncon ,_ln_c_ar_lc_o_,____ 
I 

_ 
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IDATA 
PROT. N. DOM. posso ESPER.N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 

COMPA­

TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' RILIEVI 

11\111 c:r-rTli 
DATA 

Lata Ermenegildo Mauro 
24205 ! 

44 Cerzeto 19.01.1963 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

45 Lìtrenta Mario Cosenza 20.04.1954 
23403 

SI SI NO SI SI SI I 
15.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 

46 Lombardo Vincenzo Reggio Calabria 23.12.1961 
24625 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

47 Marzullo Giovanni Paola 07.01.1950 
23463 

SI SI SI SI SI SI15.05.2014 

48 Mazzei Antonio Lamezia Terme 30.06.1970 
24155 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

19.05.2014 ricond. incarico..
"/ -'\ L? ~ 

49 Mazziotti Tommaso Longobucco 09.11.1943 
23945 

SI SI SI ;:;;:; J ~ 
16.05.2014 

SI SI SI 
i;: ~. ;", '\~: 

50 Mazzulla Luigi Cosenza 12.07.1970 
23911 

SI SI SI SI SI SI I~\~/V' iV 
16.05.2014 \~.,>,./; > 

51 Mesoraca Francesco Rocca di Neto 03.06.1965 
23425 

SI SI SI SI SI SI '\~2;:7 
15.05.2014 

52 Mezzotero Teresa Catanzaro 12.02.1980 
23003 

SI SI NO SI NO SI Non rilev.ìscr,Albo e 5 anni 
14.05.2014 att, ricond. incarico. 

53 Minniti Giovanni Montebello Jonico 15.06.1961 
123093 SI SI . SI SI SI SI
14.05.2014 ! 

54 Moltedo Sergio Catanzaro 06.02.1958 
24599 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

55 Munizza Rosario Catanzaro 31.05.1967 
24610 

SI SI SI ! SI SI SI
20.05.2014 ! 

-.­

56 Napolitano Maurizio Montalto Uffugo 06.11.1961 
23384 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

57 Nardi Alberto Montalto Uffugo 28.02.1955 
22743 

SI SI SI SI SI SI i 
13.05.2014 

58 Nardi Giuseppe Cosenza 07.08.1976 
22271 

SI SI SI SI SI SI
09.05.2014 

59 Nastasi Annunziato Melito Porto Salvo 17.05.1971 
22747 

SI SI SI SI SI SI I 
I

13.05.2014 I, 
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UAIA ! 1 

PROT. N. DOM. POSSo l E' -G I ESPER. COMPA­ ! I 
N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI TERM. 

CURR. REQ. ..I:. ADEG. TIBlLITA' RILIEVI IDATA , 
NaC;:C"TTA 160 Niceforo Angela Agnana Calabra 05.05.1960 

23407 
SI SI SI SI SI SI

15.05.2014 

61 Nicita Rocco Casignana 31.07.1963 
23090 

SI SI SI . SI SI SI
14.05.2014 
L'tU!) 'AfliI~LA0,62 Pagano Antonio Arena 05.10.1966 19.05.2014 SI SI NO SI SI SI Non rilev,~oJ)B.f.Ìbè\\ j 

63 Petrassì Gaetano Imperia 21.02.1975 
22279 

SI SI SI SI SI SI 
,:::/; > ." '. 

09.05.2014 
i l'.· . ! 

.~ 

24204 -
64 Piacente Giovanni Nicastro 09.05.1965 

14.05.2014 
SI SI SI SI SI SI 

24326 Non rilev. 5 anni attivita 
I65 Raso Alessandro Santo Svizzera 19.01.1970 

19.05.2014 
SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

66 Reggio Ulio Cervicati 09.04.1963 
23065 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 

14.05.2014 ricond. incarico. 

67 Scerra Maurizio Catanzaro 29.01.1962 
23787 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

68 Sculco Pietro Napoli 29.10.1969 
23880 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

; 

69 Sganga Giorgio Paola 08.03.1943 
23968 SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

70 Sganga Pierpaolo Roma 11.02.1975 
23964 

SI SI NO I SI NO SI 
Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 

16.05.2014 atto ricond. incarico. 

IL . .:HSUb 
71 Sgarlato Pietro Melito Porto Salvo 29.07.1969 16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

72 Smorto Filomena Maria Reggio Calabria 25.11.1944 
24621 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

73 Sofi Stefano Reggio Calabria 01.06.1960 
23956 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

74 SofrèGiuseppe Polistena 14.04.1969 
23103 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

75 Spadafora Luca Torino 12.04.1973 
24177 

SI SI SI SI SI SI ! 

19.05.2014 

76 Spadafora Paolo Cosenza 30.01.1972 
24315 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

77 Spanò Francesco 
ILjY/U 

NO I SI 
Non rilev. 5 anni attività 

Roma 08.03.1972 16.05.2014 SI SI NO SI ricand. incarico. 

78 Talarico Francesco Sambiase 09.10.1952 
23394 

SI SI SI I SI SI SI
15.05.2014 I 
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N. COGNOME lE NOME lUOGO DI NASCITA 
IUAIA 

DI 
INA~(,TTd 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 

! 
ESPER. I COMPA­

ADEG. I TIBTUTA' 
RILIEVI 

79 Talarico Francesco Nicastro 06.02.1960 
Lj31:S1 

15.05.2014 SI SI NO SI NO SI 
Non rilev, 5 anni attività 
ricond. incarico. 

80 Tenuta Nicola Bisignano 09.03.1955 
24234 
19.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 
ricond. incarico. 

81 Teotino Giovanni Siderno 24.08.1982 
IL3"tjj 

15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

82 Terranova Francesco Taurianova 22.07.1972 
23984 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI I
, 

83 Triveri Eugenio Napoli 12.10.1962 
Ljj"tl 

15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

84 Tropea Francesco Soverato 19.05.1945 
23115 
14.05.12014 

SI SI SI SI SI SI , 

85 Vanzillotta Simone Paola 03.08.1978 
23953 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 
ricond. incarico. 

86 Verrengia Emilio Catanzaro 23.09.1965 
24475 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI 
j 

SI 
/\,i'CE"l~ 

l 


. 

ì 
! 

l 
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-
SETTO I~E 

:tA~~';(;:~;,\/ 
PRI:SlDi:.'lZ:\ .... 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZION/IPIE"'-1\/.1' 

N.4-S DELV9-'t-2o \"'\- J~'\o 
Q:~ 

AZIENDA OSPEDAlIERA BIANCHI - MElACRINO - MORELLI DI REGGIO CAlAQ 
7::, 

" ..1' 

DESIGNAZIONE DI DUE MEMBRI NEI COLLEGI SINDACALI DELLE 4 AZIENDE OSPEDALIERE Dl;llA CALABRIA SCELTI TRA GLI ISCRI 
REGISTRO DEI REVISORI CONTABILI ISTITUITO DALl!ART. 1 DEL DECRETO LEGISLATIVO 27 GENNAIO 1992, N. 88 - LEGGE REGIONALE 13 


APRILE 1992, N. 3 - LEGGE REGIONALE 2 NOVEMBRE 1994, N. 26 (DECRETO LEGISLATIVO 7 DICEMBRE 1993, N, 517 COME MODIFICATO 

DAL DECRETO LEGISLATIVO 19 GIUGNO 1999, N. 229 ­

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 31 del 30,04,2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 6 de!l'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. COGNOME E NOME 

1 Alfieri Natale 

2 Aloe Giuseppe 

3 Aloe Vincenzo 

4 Arcella Anna Maria 

5 Arcuri Antonio Vincenzo 

6 Astorino Ciriaco 

7 Barone Agostino 

8 Battelli Concetta 

9 Bertucci Angela 

IDATA 
PROT. N. DOM. POSSo ESPER.

LUOGO DI NASCITA DI CURR. ElEG. 
DATA TERM. REQ. ADEG. 

INI!CrTTA 

Corigliano Calabro 11.03.1966 
24586 

SI SI NO SI SI
20.05.2014 

Cosenza 02.01.1945 
23896 

SI SI NO SI SI
16.05.2014 
23870 ! 

Cosenza 26.02.1974 SI SI NO SI NO
16.05.2014 

Vibo Valentia 08.06.1975 
24243 

SI SI S SI SI
19.05.2014 

Vibo Valentia 10.12.1964 
23708 

SI SI 
I 

SI SI SI
16.05.2014 

Buonvicino 26.08.1961 
·23751 

SI SI NO SI NO
16.05.2014 
23781Taurianova 01.11.1974 SI SI NO SI NO
16.05.2014 

Catanzaro 20.04.1969 
23437 

SI SI SI SI SI
15.05.2014 

Simbario 13.11.1969 
24652 

SI SI SI SI SI
20.05.2014 

COMPA· 
TIBTUTA' RILIEVI 

SI Non rilev. Iscrizione Albo 

1SI Non rilev. Iscrizione Albo 
I Non rilev. 5 anni attivitàI 

SI ricond. incarico. 

SI 
\ 

SI l 
ì 

SI 
Non rilev. 5 anni attività Jricond. incarico. 
Non rilev. 5 anni attività I 

SI Iricond. incarico. 

SI ~ 
I SI I 

Pagina 1 



", DAlA 
PROT. N. ESPER. I 

N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI DOM. 
CURR. 

POSSo 
ELEG. 

COMPA­
RILIEVI

DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' 

N4.SCTTA 

10 Bianco Gennaro Calopezzati 27.01.1947 
23642 

SI SI SI SI SI SI ì 
16.05.2014 I 
2377 Non rilevo 5 anni attività I 

11 Bianco Maria Rosaria Alessandra Cosenza 05.09.1974 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI ricond, incarico, 

12 Bianco Salvatore Belvedere di Spinello 30.11.1962 
23061 

SI SI I NO SI SI SI
14.05.2014 Non rilevo Iscrizione Albo 

13 Bombara Roberto Siderno 03.08.1964 
24278 

SI SI SI SI i SI SI I 
19.05.2014 

14 Caldiero Fernando Catanzaro 23.06.1968 
23358 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

Caracciolo Tullio Villa San Giovanni 01.10.1966 
23978 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

15 16.05.2014 ricond, incarico. ! 
101.06.1966 

23678 I !
Carlomagno Daniele Castrovillari SI SI SI SI SI SI ! I16 16.05.2014 

i 
22982 

SI SI17 Carnovale Claudia Caterina Gerocarne 26.02.1966 14.05.2014 SI SI SI SI 
I 

Cavallo Ilario Caulonia 18.03.1956 
24596 

SI SI SI SI SI SI I18 20.05.2014 

Certomà Annalisa 20.08.1975 
23635 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev,iscr,Albo e 5 anni 

19 Locri 16.05.2014 atto ricond, incarico. 

Condò Maria 
23720 

~20 Cinquefrondi 10.01.1977 16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

23012 Non rilev. 5 anni attività 
21 Corea Giuseppe Catanzaro 11.09.1969 

14.05.2014 
SI SI NO SI NO SI ricond. incarico, 

22 Cotronei Domenico Alberto Reggio Calabria 22.07.1960 
23759 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

23724 
23 Cozza Angiolino Roggiano Gravina 20.09.1965 16.05.2014 SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo ì 

I 
I 

Crucitti Concetta Reggio Calabria 30.01.1971 
24512 

SI SI SI SI SI SI I 
24 20.05.2014 

I
Curcio Vincenzo Francavilla Angitola 15.01.1940 

24649 
SI SI SI25 20.05.2014 SI SI SI I 

I 

26 CurrÒ Massimo Torino 20.03.1968 
24304 
19.05.2014 SI SI SI SI SI SI ~-'/, 

,~ mc __ 

I~( SF:GRF:iTRi\ f. 
::; UFFiCiO ~, 

\<J pr~I~SìD!:\Lì I,~ 



--

N. 


27 

r--~' 

28 


29 


30 


31 


32 


33 


34 


35 


36 


37 


38 


39 


40 


41 


42 


43 


COGNOME E NOME 

Dattilo Pietro 

De Lorenzo Massimo 

De Simone Giancarlo 

Dell'Aquila Luigi 

Di Vito Gregorio 

Durante Oscar 

Filice Giovanni 

Fimognari Maria Teresa 

Florio Maria Patrizia 

Fortino Cataldo .. 

..Giordano Aldo Vittorio 

Guerci Goffredo 

Iacopino Antonio 

Imbalzano Domenico 

Imeneo Raffaela 

Irrera Giuseppe 

Iurato Giuseppe 

lUOGO DI NASCITA 

Bovalino 

Catanzaro 

Cosenza 

Cirò 

San Gregorio D'Ippona 

Luzzi 

Cosenza 

Siderno 

Cosenza 

Germania 

Catanzaro 

Reggio Calabria 

Condofuri 

Reggio Calabria 

Vibo Valentia 

Catanzaro 

Portigliola 

DATA 

DI 
N.c.c:orTTA­

28.02.1962 

18.08.1962 

26.04.1959 

18.05.1953 

12.09.1957 

10.10.1964 

25.10.1960 

01.07.1959 

07.09.1964 

02.03.1970 

25.01.1949 

24.08.1973 

22.06.1967 

30.05.1969 

20.10.1965 

24.12.1962 

24.02.1960 

PROT. N. 
DATA 

23692 

16.05.201"1­
23080 

14.05.2014 


24318 

19.05.2014 

23096 

14.05.2014 


23380 

15.05.2014 


23368 

15.05.2014 


23746 

16.05.2014 

24462 

20.05.2014 

24536 

20.05.2014 

24585 

20.05.2014 

22976 

14.05.2014 

24582 

20.05.2014 

23398 

15.05.2014 

24153 

19.05.2014 


24123 

19.05.2014 


23046 

14.05.2014 

22275 

09.05.2014 


DOM. POSSo
CURR.

TERM. REQ. 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI SISI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

NOSI SI 

SI SI SI 

SISISI 

SI NOSI 

SI SI SI 

SI NOSI 

SI SI SI 

NOSI SI 

NOSI SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

ELEG.I ESPER. 
I ADEG. 

SI SI 

SI SI 

SI SI 

SI SI 

SISI 

SI SI 

NOSI 

SI SI 

SI SI 

SI SI 

SI SI 

SI NO 

SI SI 

SI NO 

SI SI 

SI SI 

SI SI 

COMPA­
TIBILITA' 


SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

I 
RILIEVI 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

Non rilev. Iscrizione Albo 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

Non rilev. Iscrizione Albo 

,; I: r';'{ ~~\ 
~{ Sr., \>" 
:::;' 1­
\~ l'f·l i. i)!;;~Z\ I~'j 

I 


I 
I 


I 
I 


J 
, 



IDATA 
PROT. N.> DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 

COMPA­
RILIEVI 

DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' 

INa.~r.TTI.\ 

Lanzillotta Luigi Tarsia 09.05.1967 
23068 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

44 14.05.2014 ricond. incarico. 

45 
Lombardo Vincenzo Reggio Calabria 23.12.1961 

24627 
20.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

239545 I 

46 
Malara Francesco Santo Stefano d'Aspromonte 01.03.1967 

16.05.2014 
SI SI SI SI SI SI I 

Marzullo Giovanni Paola 07.01.1950 
23456 

SI SI SI SI SI SI 

~ 
47 15.05.2014 

I 

Mazzei Antonio Lamezia Terme 30.06.1970 
24154 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilevo 5 anni attività 

48 19.05.2014 ricond. incarico. 
-

24331 
49 

Mazzulla Luigi Cosenza 12.07.1970 19.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

Mezzotero Teresa Catanzaro 12.02.1980 
23004 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 

50 14.05.2014 atto ricond. incarico. 

23092 
, 

51 
Minniti Giovanni Montebello Jonico 15.06.1981 

14.05.2014 
SI SI SI SI SI SI 

Moltedo Sergio Catanzaro 06.02.1958 20.05.2014 SI SI SI SI SI SI , 
52 

53 Munizza Rosario Catanzaro 31.05.1967 
24613 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

Napotitano Maurizio Montalto Uffugo 06.11.1961 
23383 

SI SI SI SI SI SI I54 15.05.2014 

Nardi Alberto Montalto Uffugo 28.02.1955 
22741 

SI SI SI SI SI SI l55 13.05.2014 

56 Nardi Giuseppe Cosenza 07.08.1976 
22268 

SI SI SI SI SI SI I 
09.05.2014 1Nastasì Annunziato Melito Porto Salvo 17.05.1971 
22749 

SI SI SI SI SI SI
57 13.05.2014 

Niceforo Angela Agnana Calabra 05.05.1960 
23409 I SI SI SI SI SI SI58 15.05.2014 
23091 

~~Nicita Rocco Casignana 31.07.1963 SI SI SI SI SI SI59 14.05.2014 <, 

~( ) 



IUAIA 
PROT. N. DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 

COMPA­
RILIEVI 

DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' 

IN a""""''''''' A 

Pagano Antonio Arena 05.10.1966 
24133 

SI SI NO SI SI SI
60 19.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo I 

Piacente Giovanni Nicastro 09.05.1965 
24201 

SI SI SI SI SI SI I61 19.05.2014
I­

24517 I I I Non rilev. 5 anni attivita l 
62 Poeta Stefano Maria Santo Stefano d'Aspromonte 17.04.1967 

20.05.2014 
SI SI NO SI NO SI Iricond. incarico. I24325 lNon rilev. 5 anni attivita 

63 Raso Alessandro Svizzera 19.01.1970 
19.05.2014 

SI SI NO SI NO SI Iricond. incarico. I 
Reggio Ulio Cervicati 

23066 Non rilev. 5 anni attivita 
64 09,04.1963 

14.05.2014 
SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

Sbano Francesco Roma 08.03.19772 
23971 Non rilev. 5 anni attìvìta 

65 16.05.2014 
SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

Scerra Maurizio Catanzaro 29.01.1962 
23789 

SI SI SI SI SI SI66 16.05.2014 

Sganga Giorgio Paola 08.03.1943 
23966 

SI SI SI SI SI SI 

Non rilev.lScrAlbo e 5 annl 
67 16.05.2014 

Sganga Pier Paolo 23965 
68 Roma 11.02.1975 

16.05.2014 
SI SI NO SI NO SI att. ricond. incarico. 

Sgarlato Pietro Melito Porto Salvo 29.07.1969 
23805 

SI SI SI SI SI SI69 16.05.2014 

Smorto Filomena Maria Reggio Calabria 25.11.1944 
24622 

SI SI SI SI SI SI70 20.05.2014 

50ft Stefano Reggio calabria 01.06.1960 
24169 

SI SI SI SI SI SI71 19.05.2014
~ -

Sofrè Giuseppe Polistena 14.04.1969 
23102 

SI SI SI . SI SI SI72 14.05.2014 

Spadafora Luca Torino 12.04.1973 
24182 

SI SI SI SI SI SIl73 19.05.2014 

174 Spadafora Paolo Cosenza 30.01.1972 
24314 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

I Spanò Antonino 
22728 Non rilev. 5 anni attivita 

175 Reggio Calabria 29.01.1969 
13.05.2014 

SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. I 
I 23388 Non rilevo 5 anni attivita 
'76 Talarico Francesco N!castro 06.02.1960 

15.05.2014 
SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

. 

23393 
77 Talarico Francesco Sambiase 09.10,1952 

15.05.2014 
SI SI SI SI SI SI 

24223 Non rilevo 5 ~~ Ì:I~ 
78 Tenuta Nicola Bisignano 09.03.1955 

19.05.2014 
SI SI NO SI NO SI ricond. jn~Sf.r'. 

::? Slèl \~ 

J > 

- - \,...... /)/ I.t'. 

~ 
~ 'il.:; 



IDATA 
PROT. N. DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 

COMPA­

DATA TERM. REQ. AOEG. TIBILITA' RILIEVI 

1111.1 J\crTTà 

Teotino Giovanni Siderno 24,08.1982 
23110 

SI SI SI SI SI SI79 14.05.2014 
I 

Terranova Francesco Taurianova 22.07.1972 
23990 

SI SI SI SI SI SI80 16.05.2014 

Triveri Eugenio Napoli 12.10.1962 
23338 

SI SI SI SI SI SI , 
81 15.05.2014 

Tropea Francesco Soverato 19.05.1945 
23125 

SI SI SI SI SI SI82 14.05.2014 

Vanzillotta Simone Paola 03.08.1978 
23952 

SI SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 

83 16.05.2014 
NO SI ricond. incarico. 

84 Verrengia Emilio Catanzaro 23.09.1965 
24477 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

85 Ziino Diego davide Reggio Calabria 20.01.1967 
24298 

SI SI SI SI SI I SI 1 
'--­ --_._----­ -­ l12:0S.201 __~L..-_ ! 
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ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE 

N. 45 DEL. 8-::Y-~I~----=---­
;(\9 

AZIENDA OSPEDAUERA DI COSENZA ~~' ... .j 

DESIGNAZIONE DI DUE MEMBRI NEI COLLEGI SINDACALI DELLE 4 AZIENDE OSPEDALIERE DELLA CALABRIA SCELTI TRA G~'I~CRI1TI i)tEl 

REGISTRO DEI REVISORI CONTABILI ISTITUITO DALL'ART. 1 DEL DECRETO LEGISLATIVO 27 GENNAIO 1992; N, 88 - LEGGE REG~.t?NAl1: 13 


APRILE 1992, N. 3 - LEGGE REGIONALE 2 NOVEMBRE 1994, N. 26 (DECRETO LEGISLATIVO 7 DICEMBRE 1993, N. 517 COME MODIFICATO 

DAL DECRETO LEGISLATIVO 19 GIUGNO 1999, N. 229­

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30,04,2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 6 deWelenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. COGNOME E NOME 

1 Alfieri Natale 

2 Aloe Giuseppe 
; 

3 Aloe Vincenzo 

4 Arcella Anna Maria 

5 Arcuri Antonio Vincenzo 

6 Astorino Ciriaco 

7 Barone Agostino 

DATA 
PROT. N. DOM. POSSo lESPER. l COMPA­

I,.UOGO DI NASCITA DI 
DATA TERM. 

CURR. 
REQ. ELEG. AOEG. TIBILlTA' RILIEVI 

NA~rTTA 

Corigliano Calabro 11.03.1966 
24586 

SI I SI NO SI SI SI
20.05.2014 Non rilevo Iscrizione Albo 

23896 \ 
Cosenza 02.01.1945 SI I SI NO SI SI SI

16.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 

Cosenza 26.02.1974 
23870 

SI SI NO SI NO SI 
Non rì/ev. 5 anni attività 

16.05.2014 ricond. incarico. 

Vibo Valentia 08.06.1975 
24243 

SI SI 5 SI SI SI
19.05.2014 
23704 I 

Vibo Valentia 10.12.1964 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

Buonvicino 26.08.1961 
23751 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

16.05.2014 ricond. incarico. 

23781 Non rilev. 5 anni attività 
Taurianova 01.11.1974 SI SI NO SI NO SI

16.05.2014 ricond. incarico. 

I 

I 

I 
! 
I 

-' 
.'. 23437

8 Battelli Concetta Catanzaro 20.04.1969 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

9 Bertucci Angela Simbario 13.11.1969 
24652 

SI SI SI SI SI SI I20.05.2014 I 
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IUAIA 
PROT. N. DOM. POSSo ESPER.

N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI CURR. ElEG. 
COMPA· RILIEVI 

DATA TERM. REQ. ADEG. TIBIlITA' 
INASCTTA 

23646 !~LIO&10 Bianco Gennaro Calopezzati 27.01.1947 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
1:-. == ~"'- j 

23660 I ~on ril+Sr5 ~nta~i~jtà )~) !11 Bianco Maria Rosaria Alessandra Cosenza 05.09.1974 SI SI NO SI NO SI
16.05.2014 ncond.\ldfanco..: ,. 

12 Bianco Salvatore Belvedere di Spinello 30.11.1962 
23061 

SI SI NO SI SI SI 
'\"'- ."''''''-,~ -' - ' // :.// 

14.05.2014 Non rilev. fSo:iziQùeAtlJo 

13 Bombara Roberto Siderno 03.08.1964 
24278 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

14 Caldiero Fernando Catanzaro 23.06.1968 
23353 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

15 Caracciolo Tullio Villa San Giovanni 01.10.1966 
23978 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

16.05.2014 ricond. incarico. 

16 Carlomagno Daniele Castrovilla ri 01.06.1966 
23678 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

17 Carnovale Claudia Caterina Gerocarne 26.02.1966 
22982 
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI I 

18 Cavallo Ilario Caulonia 18.03.1956 
24596 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

Certomà Annalìsa 
23635 

NO 
Non rilev.iscr.Albo e 5 anni

19 Locri 20.08.1975 16.05.2014 SI SI NO SI SI art. ricond. incarico., 

23798 I 

20 Ciardullo Gianpaolo Cosenza 02.02.1965 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

Condò Maria 
23720 

21 Cinquefrondi 10.01.1977 16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

22 Corea Giuseppe Catanzaro 11.09.1969 
23010 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

14.05.2014 ricond. incarico. 
I 23759

23 Cotronei Domenico Alberto Reggio Calabria 22.07.1960 16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

24 Cozza Angiolino Roggiano Gravina 20.09.1965 
23724 
16.05.2014 SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

25 Crucitti Concetta Reggio Calabria 30.01.1971 
24512 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

26 Curdo Vincenzo 
24649 

SI SI SI 
I SI IIFrancavilla Angitola 15.01.1940 20.05.2014 SI L-_=l_l

'---­ '­ -- ­ . . - - I 
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iDATA 
PROT. N. COM. POSSo ESPER. lN. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 

COMPA­

DATA TERM. REQ. ADEG. TIBIUTA' RILIEVI IIN 11 c:ry-.6 

27 Currò Massimo Torino 20.03.1968 
24304 
19.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

Dattilo Pietro Bovalino 28.02.1962 
23692 

SI28 16.05.2014 SI SI SI SI SI -
29 De Lorenzo Massimo Catanzaro 18.08.1962 

23080 
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI ~~ c.::: ~:: ~ 

30 De Simone Giancarlo " Cosenza 26.04.1959 
24317 

SI SI SI SI SI SI ti ~ ="~: ):)/ ~ - r-'19.05.2014 :\ ~; :::~c' é": i> 

31 Dell'Aquila Luigi Cirò 18.05.1953 
23096 

SI14.05.2014 SI SI SI SI SI ~ 
r-- ­
32 Di Vito Gregorio San Gregorio D'Ippona 12.09.1957 

23380 
SI SI SI SI SI SI15.05.2014 l 

33 Durante Oscar Luzzi 10.10.1964 
23369 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

34 Filice Giovanni Cosenza 25.10.1960 
23746 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

16.05.2014 rìcond. incarico. I 

35 Fimognari Maria Teresa Siderno 01.07.1959 
24462 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

36 Florio Maria Patrizia Cosenza 07.09.1964 
24536 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

37 Fortino Cataldo Germania 02.03.1970 
24585 

SI SI NO SI SI SI
20.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 

38 Giordano Aldo Vittorio Catanzaro 25.01.1949 
22975 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

Guerci Goffredo Reggio Calabria 24.08.1973 
24582 

SI SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

39 20.05.2014 
NO SI ricond. incarico. 

40 Iacopino Antonio Condofuri 22.06.1967 
23398 SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

41 Imbalzano Domenico Reggio Calabria 30.05.1969 
24153 

SI SI NO SI NO SI Non rilev. 5 anni attività 
19.05.2014 ricond. incarico. 

42 Imeneo Raffaela Vibo Valentia 20.10.1965 
124123 

SI SI NO SI SI SI19.05.2014 Non rilevo Iscrizione Albo 

43 Irrera Giuseppe Catanzaro 24.12.1962 
23335 

SI SI SI SI SI SI I I'-- ­
15.05.2014 , 
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IDATA I l 
N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI 

PROT. N. DOM. 
CURR. 

POSSo 
ELEG. 

ESPER. COMPA­ I 
RILIEVI 

I 

INJ1CrTTI1 
DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' I 

Iurato Giuseppe Portigliola 24.02.1960 
22275 l44 09.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

I 

09.05.1967 
23068 INon rìlev. 5 anni attività I45 Lanzillotta Luigi Tarsia 14.05.2014 SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. I 
24207 

! 

46 Lata Ermenegìldo Mauro Cerzeto 19.01.1963 SI SI SI SI ì SI SI !19.05.2014 

47 Utrenta Mario Cosenza 20.04.1954 
23404 

SI SI NO SI SI 
I 

SI
15.05.2014 Non rile~ Albo 

48 Lombardo Vincenzo Reggio Calabria 23.12.1961 
24627 
20.05.2014 SI SI . SI SI SI SI /}/> ~~\

/ -: \ 

23456 i r
49 Marzullo Giovanni Paola 07.01.1950 15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

50 Mazzei Antonio Lamezia Terme 30.06.1970 
24154 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

19.05.2014 ricond. incarico. 
. 

23939
51 Mazziotti T ommaso Longobucco 09.11.1943 

16.05.2014 
SI SI SI SI SI SI 

52 Mazzulla Luigi Cosenza 12.07.1970 24331 SI SI SI SI SI SI ~19.05.2014 

23432
53 Mesoraca Francesco Rocca d i Neto 03.06.1965 

15.05.2014 
SI SI SI SI SI SI 

54 Mezzotero Teresa Catanzaro 12.02.1980 
23004 

SI SI NO SI NO SI Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 
14.05.2014 att. ricond. incarico. 

55 Minniti Giovanni Montebello Jonico 15.06.1981 
23092 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

I 

56 Moltedo Sergio Catanzaro 06.02.1958 20.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

57 Munizza Rosario Catanzaro 31.05.1967 
24614 

SI SI SI SI SI SI I20.05.2014 

58 Napo.litano Maurizio Montalto Uffugo 06.11.1961 
23383 

SI SI SI SI SI SI I 
15.05.2014 

59 Nardi Alberto Montalto Uffugo 28.02.1955 
22741 

SI SI SI SI SI SI
13.05.2014 
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UAIA 
PROT. N. DOM. POSSo fSPER.N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. fLfG. COMPA­

RILIEVI 
DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' 

NA~CTTA 

60 Nardi Giuseppe Cosenza 07.08.1976 
22268 

SI SI SI SI SI SI I09.05.2014 
22749 - !61 Nastasi Annunziato Melito Porto Salvo 17.05.1971 SI SI SI SI SI SI 6("~13.05.2014 ./-,.' , !"' 

62 Niceforo Angela Agnana Calabra 05.05.1960 
23409 

SI SI SI SI SI SI //(l'' y:\ I 
15.05.2014 J~,'L"ì\ \,-: \.~i i 

63 Nicìta Rocco Casignana 31.07.1963 
23091 

SI SI SI SI SI SI lr\ ' ">' I·7-J I 
14.05.2014 \~\ ,\.\' "J~ìJ 

64 Pagano Antonio Arena 05.10.1966 
24133 

SI SI NO SI SI SI ~:'I-~~'"{L 
19.05.2014 Non rilev. Isc~ Albo 

65 Petrassi Gaetano Imperia 21.02.1975 
22278 SI SI SI SI SI SI
09.05.2014 

66 Piacente Giovanni Nicastro 09.05.1965 
24201 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 ! 

67 Raso Alessandro Svizzera 19.01.1970 
24325 

SI SI NO SI NO SI 
Non rìlev. 5 anni attivita 

19.05.2014 ricond. incarico. 
23066 Non rìlev. 5 anni attìvita 

68 Reggio Ulio Cervicati 09.04.1963 
14.05.2014 

SI SI . NO SI NO SI ricond. incarico. 

69 Sbano Francesco Roma 08.03.19772 
23971 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev, 5 anni attivita 

16.05.2014 ricond. incarico. 

70 Scerra.Maurizio Catanzaro 29.01.1962 
23788 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

71 Sculco Pietro , Napoli 29.10.1969 
23879 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

72 Sganga Giorgio Paola 08.03.1943 
23966 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

73 Sganga Pier Paolo Roma 11.02.1975 
23965 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev,iscr.A!bo e 5 anni 

16.05.2014 atto ricond. incarico. I 

74 Sgarlato Pietro Melito Porto Salvo 29.07.1969 
23805 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

75 Smorto Filomena Maria Reggio Calabria 25.11.1944 
24622 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

76 50ft Stefano Reggia Calabria 01.06.1960 
24169 

SI SI SI i SI SI SI
19.05.2014 

77 Sofrè Giuseppe Polistena 14.04.1969 
23102 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

78 Spadafora Luca Torino 12.04.1973 
24183 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

-, 
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N. ICOGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA 

79 I Spadafora Paolo Cosenza 

80 ISpanò Antonino Reggio Calabria 

DATA 
DI 
Ni.\C;rTT4 

30.01.1972 

29.01.1969 

PROT. N. 
DATA 

24314 
19.05.2014 

DOM. I CURR.j POSSo IELEG.I ESPER. 
TERM. REQ. ADEG. 

SI SI SI l SI SI 

COMPA­
TIBIUTA' 

SI 

RILIEVI 

22728 I l13.05.2014 SI SI I NO I SI I NO I SI l~nrile:.--sa!1nratTIVìtancond. Incarico. 
23388 NonI'Bè/:-Sanni-élttiVltà 

81 Talarico Francesco Nicastro 06.02.1960 15.05.2014 ricond. incarico. 
~ 23393 
82 ITalarico Francesco Sambiase 09.10.1952 

83 ITenuta Nicola Bisignano 09.03.1955 

84 ITeotino Giovanni Siderno 24.08.1982 

85 ITerranova Francesco Taurianova 22.07.1972 

15.05.2014 
24224 
19.05.2014 

SI SI 

SI SI 

~T 

SI I SI SI SI 

NO I SI NO SI 

SI SI SI SI 

23987 SI SI SI SI SI SI 
16.05.2014 

N6nmev.--.s-a ImiatDvltCl 
ricond. incarico. 

i 
I 

l 

22990 SI SI NO SI I _N_0--.Jf-_Sl-JF__~~-::?--'/:-x14.05.2014 ~ 

23338 SI SI SI SI SI SI 

86 ITorchia Fernando Lamezia Terme 04.12.1976 

12.10.196287 ITriveri Eugenio Napoli 

88 ITropea Francesco Soverato 

89 IVanziliotta Simone Paola 

90 IVerrengia Emilio Catanzaro 

19.05.1945 

03.08.1978 

23.09.1965 

15.05.2014 
23122 
14.05.2014 
23952 
16.05.2014 
24478 
20.05.2014 

SI SI SI I SI 

SI SI NO I SI 

SI SI SI I SI 

SI 

NO 

SI 

SI 

SI 

SI 

Noonfev:-5anni attività 
ricond. incarico. 
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"' 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZI~: 
N.4S DELU9-1. - a;, \4 

AZIENDA OSPEDAlIERA PUGlIESE - CIACCIO DI CATANZARO \~ 
\I~.l. 

DESIGNAZIONE DI DUE MEMBRI NEI COLLEGI SINDACALI DEllE 4 AZIENDE OSPEDALIERE DELLA CALABRIA SCELTI TRA GLI Isc~frlR 

REGISTRO DEI REVISORI CONTABILI ISTITUITO DALL'ART. 1 DEL DECRETO LEGISLATIVO 27 GENNAIO 1992, N. 88 - lEGGE REGIONALE 13 


APRILE 1992, N. 3 - LEGGE REGIONALE 2 NOVEMBRE 19941 N. 26 (DECRETO LEGISLATIVO 7 DICEMBRE 1993, N, 517 COME MODIFICATO 

DAL DECRETO LEGISLATIVO 19 GIUGNO 1999, N, 229 ­

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30,04,2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 6 deWelenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. 

1 

COGNOME E NOME 

Alfieri Natale 

LUOGO DI NASCITA 

Corigliano Calabro 

·UAIA 

DI 
NAc::rTT4 

11.03.1966 

PROT, N, 
DATA 

24586 
20.05.2014 

DOM. 
TERM. 

SI 

CURR. 

SI 

POSSo 
REQ. 

NO 

ELEG. 

SI 

ESPER. 
ADEG. 

SI 

COMPA­
TIBILITA' 

SI 

RILIEVI 

Non rilev, Iscrizione Albo 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 
, ­

Alfieri Anna 

Aloe Giuseppe 

Aloe Vincenzo 

Arcella Anna Maria 

Arcuri Antonio Vincenzo 

Astorino Ciriaco 

Barone Agostino 
<: 

Battelli Concetta 

Catanzaro 

Cosenza 

Cosenza 

Vibo Valentia 

Vibo Valentia 

Buonvicino 

Taurianova 

Catanzaro 

16.02.1975 

02.01.1945 

26.02.1974 

08.06.1975 

10.12.1964 

26.08.1961 

01.11.1974 

20.04.1969 

24497 
20.05.2014 
23896 
16.05.2014 
23870 
16.05.2014 
24243 
19.05.2014 
23710 
16.05.2014 
23751 
16.05.2014 
23781 
16.05.2014 
23437 
15.05.2014 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

NO 

NO 

NO 

S 

SI 

NO 

NO 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

NO 

SI 

NO 

SI 

SI 

NO 

NO 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

Non rilev. Iscrizione Albo 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 
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J 


N. 

lO 

11 


12 


13 


14 


15 


16 


17 


18 


19 


20 


21 


22 


23 


24 


25 


26 


COGNOME E NOME 

Bertucci Angela 

Bianco Gennaro 

Bianco Maria Rosaria Alessandra 

Bianco Salvatore 

Bombara Roberto 

Caldiero Fernando 

Caracciolo Tullio . 
Carlomagno Daniele 

Carnovale Claudia Caterina 

Cavallo Ilario 

Certomà Annalisa 

Condò Maria 

Corea Giuseppe 

Cotronei Domenico Alberto 

Cozza Angiolino 

Crucitti Concetta 

Curcio Vincenzo 

lUOGO DI NASCITA 

Simbario 

Calopezzati 

Cosenza 

Belvedere di Spinello 

Siderno 

Catanzaro 

Villa San Giovanni 

Castrovillari 

Gerocarne 

Caulonia 

Locri 

Cinquefrondi 

Catanzaro 

Reggio Calabria 

Roggiano Gravina 

Reggio Calabria 

Francavilla Angitola 

. DATA 

DI 
N,A-­

13.11.1969 

27,01.1947 

05.09.1974 

30.11.1962 

03.08.1964 

23.06.1968 

01.10.1966 

01.06.1966 

26.02.1966 

18.03.1956 

20.08.1975 

10.01.1977 

11.09.1969 

22.07.1960 

20.09.1965 

30.01.1971 

15.01.1940 

PROT. N. 
DATA 

24652 

20.05.2014 

23645 

16.05.2014 


23769 

16.05.2014 


23061 

14.05.2014 

24278 

19.05.2014 

23356 

15.05.2014 

23978 

16.05.2014 

23678 

16.05.2014 

22982 

14.05.2014 


24596 

20.05.2014 

23635 

16.05.2014 

23720 

16.05.2014 


23007 

14.05.2014 

23759 

16.05.2014 

23724 

16.05.2014 


24512 

20.05.2014 

24649 

20.05.2014 


DOM. 
TERM. 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

CURR. 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI . 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

POSSo 
REQ. 

SI 


SI 


NO 


NO 


SI 


SI 


NO 


SI 


SI 


SI 


NO 


SI 


NO 


SI 


NO 


SI 


SI 


ELEG. 

SI 


SI 


SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

ESPER. 
ADEG. 

SI 

SI 

NO 

SI 

SI 

SI 

NO 

SI 

SI 

SI 

NO 

SI 

NO 

SI 

SI 

SI 

SI 

COMPA-
TIBlUTA' 

SI 


SI 


SI 

SI 

SI 

SI 

SI 
.' 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

RILIEVI 

Non rilev. 5 anni attività I 


ricond. incarico. I 

Non rilev. Iscrizione Albo ~ 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

J 

Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 
atto ricond. incarico. 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

Non rìlev. Iscrizione Albo 

~~ 

tf, ~c ~}::;;ti~~\ 
\~l Ult'llIU ili r; 

g 



N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA 
iDATA 
DI 

: N I1...L I .o 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA-
TIBlLlTA' RILIEVI 

27 Currò Massimo Torino 20.03.1968 
24304 
19.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

28 Dattilo Pietro Bovalino 28.02.1962 
23692 
16.05.2014. SI SI SI SI SI ISI I 

29 De Lorenzo Massimo Catanzaro 18.08.1962 
23080 
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

30 De Simone Giancarlo 
: 

Cosenza 26.04.1959 
24319 
19.05.2014 

SI SI . SI SI SI SI 

31 Dell'Aquila Luigi Cirò 18.05.1953 
23096 
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

32 Di Vito Gregorio San Gregorio D'Ippona 12.09.1957 
23380 
15.05.2014 

I 
SI SI SI SI SI SI 

33 Durante Oscar Luzzi 10.10.1964 
23365 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

34 Filice Giovanni Cosenza 25.10.1960 
23746 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non riiev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

35 Fimognari Maria Teresa Siderno 01.07.1959 
24462 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

36 Florio Maria Patrizia Cosenza 07.09.1964 
24536 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

37 Fortino Cataldo Germania 02.03.1970 
24585 
20.05.2014 

SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

38 Giordano Aldo Vittorio 'Catanzaro 25.01.1949 
22974 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

39 Guerci Goffredo Reggio Calabria 24.08.1973 
24582 
20.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

40 Iacopino Antonio Condofuri 22.06.1967 
23398 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

41 Imbalzano Domenico Reggio Calabria 30.05.1969 
24153 
19.05.2014 

SI SI NO SI NO SI Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

42 Imeneo Raffaela Vibo Valentia 20.10.1965 
IL41L.:S 

19.05.2014 SI SI NO SI SI SI 

. ­

Non rilevo Iscrizione Albo 

43 Irrera Giuseppe Catanzaro 24.12.1962 
23053 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI $~h 

I 


I 
I 

I 

( ) 




ILJAIA 	 j' 

N. 	 COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA i~~;e;rT-4 ~~~!. N. ~~-;;. CURR. P~~. ELEG. ~;::.. T~~~i:~· RILIEVI i 
22275 I 

44 Iurato Giuseppe Portigliola 24.02.1960 	 09.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

. . . '. 23068 Non rilev. 5 anni attività 
45 Lanzillotta LUigi Tarsia 09.05.1967 14.05.2014 SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. I 

24627 
46 Lombardo Vincenzo Reggio Calabria 23.12.1961 20.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

.~--~--~-----+----------------~ 

47 Marzullo Giovanni Paola 07.01.1950 ~~:g5~2014 SI SI SI SI I SI SI 

. . . 24154 Non rilev. 5 anni attività 
48 Mazzel Antonio Lamezia Terme 30.06.1970 	 19 052014 SI SI NO SI NO SI . od' a' I . . nc n . Inc nco. 

24331 i 
49 Mazzulla Luigi Cosenza 12.07.1970 19.05.2014 SI SI SI SI SI j SI 

. 23419 I 
50 Mesoraca Francesco Rocca di neto 03.06.1965 	 15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

23004 Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 
51 Mezzotero Teresa Catanzaro 12.02.1980 	 14052014 SI SI NO SI NO SI tt' d' . . . 	 a . ncon . Incanco. 

52 Minnitl Giovanni Montebello Jonico 15.06.1981 	 ~~~gi.2014 SI SI SI SI SI SI 

JI 

53 Moltedo Sergio . Catanzaro 06.02.1958 	 20.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

54 Munizza Rosario Catanzaro 31.05.1967 	 ;~~~i.2014 SI SI SI SI SI SI I 

55 Napolitano Maurizio f"lontalto Uffugo 06.11.1961 ~~~~i2014 SI SI SI SI SI SI 

. 22741 
56 Nardi Alberto Montalto Uffugo 28.02.1955 	 13.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

57 Nardi Giuseppe Cosenza 07.08.1976 	 ;~~;:'2014 SI SI SI SI SI I SI 

58 Nastasi Annunziato Melito Porto Salvo 17.05.1971 	 ~~:0~2014 SI SI SI SI SI SI 

59 Niceforo Angela Agnana Calabra 05.05.1960 ~~~;'2014 SI SI SI SI SI SI Jf{!Y/\ LJ~ 
1Cè.( :'t.l' ,,-, \''7 

l~\ DI tI 
t~\ \/r J 

~ 



'-' IDATA I ! 
N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI 

PROT. N. DOM. 
CURR. 

POSSo 
SLEGo ESPER. I COMPA­ I RILIEVI 

INd'-rTTd 
DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' 

60 Nicita Rocco Casignana 31.07.1963 
23091 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

61 Pagano Antonio Arena 05.10.1966 
24133 

SI SI NO SI SI SI I19.05.2014 Non rilev, Iscrizione Albo 

62 Piacente Giovanni Nicastro 09.05.1965 
24201 

SI SI SI SI SI SI 
I 

19.05.2014 
24325 

I NO 
Non rilev. 5 anni attivita 

63 Raso Alessandro Svizzera 19.01.1970 
19.05.2014 

SI SI SI NO SI ricond. incarico. 

64 Reggio Ulio Cervicati 09.04.1963 
23066 

SI SI NO SI NO ! SI 
Non rilev. 5 anni attivita 

14.05.2014 rìcond. incarico. 
24668 Non rilev. 5 anni attivita 

65 Rocca Daniele Michele Gizzeria 16.06.1977 
20.05.2014 

SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

66 Rotella Gino Catanzaro 10.07.1957 
24328 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

67 Sbano Francesco Roma 08.03.19772 
23971 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev. 5 anni attivìta 
16.05.2014 ricond. incarico. 

68 Scerra Maurizio Catanzaro 29.01.1962 
23791 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

69 Sculco Pietro Napoli 29.10.1969 
23877 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 
23719 Non rilev. 5 anni attivita

70 Serra Maria Rosaria Vibo Valentia 19.05.1974 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

71 Sganga Giorgio Paola 08.03.1943 
23966 

SI SI SI SI SI SI I16.05.2014 
Non rilev.iscr.Albo e 5 anni -,

72 Sganga Pier Paolo Roma 11.02.1975 
23965 

SI SI NO SI NO SI 
- 16.05.2014 atto ricond. incarico. 

73 Sgarlato Pietro Melito Porto Salvo 29.07.1969 
23805 

SI SI SI SI SI SI I16.05.2014 

74 Smorto Filomena Maria Reggio Calabria' 25.11.1944 
24622 

SI SI SI SI SI SI 
I 

20.05.2014 

75 Soti Stefano Reggio Calabria 01.06.1960 
24169 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

76 Sofrè Giuseppe Polistena 14.04.1969 
23102 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

77 Spadafora Luca Torino 12.04.1973 
24186 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 ~!\ .-'" 

78 Spadafora Paolo Cosenza 30.01.1972 
24314 

SI SI SI . SI SI SI ~ ~\19.05.2014 

I~! 
SU.• i':r., ., 

I;\)1 

CJ \l~' 

~ 
~*~ 



N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
flJAIA 

DI 
iN A"""""''''' A 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA­
TIBILITA' RILIEVI 

79 Spanò Antonino Reggio Calabria 29.01.1969 
22728 
13.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 
ricond. incarico. 

80 Talarico Francesco Nicastro 06.02.1960 
23388 
15.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attrvita 
ricond. incarico. 

· 

· 

81 Talarico Francesco Sambiase 09.10.1952 
23393 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
• 

82 Tenuta Nicola Bisignano 09.03.1955 
24217 
19.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 
ricond. incarico. 

83 Teotino Giovanni Siderno 24.08.1982 
23110 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

84 Terranova Francesco Taurianova 

Napoli 

22.07.1972 
23989 
16.05.2014 

SI 

SII 

SI SI 
-

SI SI SI 

85 Triveri Eugenio 12.10.1962 
23338 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI 

86 Tropea Francesco Soverato 19.05.1945 
23121 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

87 Vanzillotta Simone Paola 03.08.1978 
23952 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 
ricond. incarico. 

88 
i 

Verrengia Emilio Catanzaro 23.09.1965 
24479 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI 
; 

SI 

89 Zii no Diego Davide Reggio Calabria 20.01.1967 
24300 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

i 

i 
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Al~EGATO ALLA DElIBERAZ~.,\.~~,.. :,: 
N. ~S DEL -g -~ -'2Rl~(1 ~ = - \, \, 

AZIENDA OSPEDALIERA MATER DOMINI DI CATANZARO 
 ~'l: ~....• /:/ 
DESIGNAZIONE DI DUE MEMBRI NEI COLLEGI SINDACALI DELLE 4 AZIENDE OSPEDALIERE DELLA CALABRIA SCELTI TRA GLI ISC~~( 

REGISTRO DEI REVISORI CONTABILI ISTITUITO DALL'ART. 1 DEL DECRETO LEGISLATIVO 27 GENNAIO 1992, N. 88 - LEGGE REGIONALE 13 


APRILE 19921 N. 3 - LEGGE REGIONALE 2 NOVEMBRE 1994, N. 26 (DECRETO LEGISLATIVO 7 DICEMBRE 1993, N. 517 COME MODIFICATO 

DAL DECRETO LEGISLATIVO 19 GIUGNO 1999, N. 229­

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30,04,2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 6 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

, 

N. COGNOME E NOME 

-' 
1 Alfieri Natale 

2 Alfieri Anna 

3 Aloe Giuseppe 

4 Aloe Vincenzo 

5 Arcella Anna Maria 

6 Arcuri Antonio Vincenzo 

7 Astorino Ciriaco 

8 Barone Agostino 

9 Battelli Concetta 
'-­

IUAIA 
PROT. N.

LUOGO DI NASCITA DI DOM. 
CURR. 

POSSo 
ELEG. 

ESPER. 

DATA TERM. REQ. ADEG. 
INA~CTTA 

24586
Corigliano Calabro 11.03.1966 SI SI NO SI SI

20.05.2014 

Catanzaro 16.02.1975 
24494 SI SI NO SI NO
20.05.2014 

Cosenza 02.01.1945 
23896 SI SI NO SI SI
16.05.2014 

Cosenza 26.02.1974 
23870 SI SI NO SI NO
16.05.2014 

Vibo Valentia 08.06.1975 
24243 SI SI S' SI SI
19.05.2014 

Vibo Valentia 10.12.1964 
23707 SI SI S SI SI
16.05.2014 

Buonvicino 26.08.1961 
23751 SI SI NO SI NO
16.05.2014 

Taurianova 01.11.1974 
23781 SI SI NO SI NO
16.05.2014 

Catanzaro 20.04.1969 
23437 SI I SI SI SI I SI
15.05.2014 

COMPA­
RILIEVITIBIlITA' 

SI I 
Non rilev. Iscrizione Albo 

SI 
Non rìlev. 5 anni attività 
ricond. incarico. i 

SI Non rilev. Iscrizione Albo 

SI Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

SI i 
I 
I 

SI 
I 

SI Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

SI Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

SI I 
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IDATA 
PROT. N. OoM. POSS. 

! i 

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 
ESPER. I COMPA­ RILIEVI 

DATA TERM. REQ. AOEG. TIBIllTA' 
INJ\c;rTTd ~ 

10 Bertucci Angela Simbario 13.11.1969 
24652 

SI SI SI SI SI SI tri ­ '<~f20.05.2014 

11 Bianco Gennaro Calopezzati 27.01.1947 
23647 

SI SI SI SI SI SI 
l'i :; - _. ' 

16.05.2014 \. \ •.... .­

23661 
,;.. >­ .,/ ",/ 

12 Bianco rlJariarosaria Alessandra Cosenza 05.09.1947 SI SI NO SI NO SI Non rilev. 5'àI1QìattNit~/ 
16.05.2014 ricond. incarico. 

-..__ .,." 

13 Bianco Salvatore Belvedere dì Spinello 30.11.1962 
23061 

SI SI NO SI SI SI
14.05.2014 Non rilev. Iscrizione Aibo 

14 Bombara Roberto Siderno 03.08.1964 
24278 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 I 

15 Caldiero Fernando Catanzaro 23.06.1968 
23355 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 I 

16 Caracciolo Tullio Villa San Giovanni 01.10.1966 
23978 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev, 5 anni attività , 

16.05.2014 ricond. incarico. I 

17 Carlomagno Daniele Castrovillari 01.06.1966 
23678 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

18 Carnovale Claudia Caterina Gerocarne 26.02.1966 
22982 
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI l 

19 Cavallo Ilario Caulonia 18.03.1956 
24596 

SI SI SI SI SI I SI
20.05.2014 

20 Certomà Annalisa 20.08.1975 
23635 Non rilev,iscr.Albo e 5 anni

Locri 16.05.2014 SI SI NO SI NO SI att. ricond. incarico. 

21 Condò Maria 
23720 I 

Cinquefrondi 10.01.1977 16.05.2014 SI SI SI SI SI SI l 
i 23008 Non rilev. 5 anni attività

22 Corea Giuseppe Catanzaro 11.09.1969 
14.05.2014 

SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

23 Cotronei Domenico Alberto Reggio Calabria 22.07.1960 
23759 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

24 Cozza Angiolino 
23724 

IRoggiano Gravina 20.09.1965 16.05.2014 SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo I 
24512 I 

25 Crucitti Concetta Reggio Calabria 30.01.1971 SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 
24649 

26 Curcio Vincenzo Francavilla Angitola 15.01.1940 20.05.2014 SI SI SI SI SI SI 
'-­
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J 


N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA 
[DATA 
DI 

iN." 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. l COMPA­

ADEG. TIBILITA' RILIEVI 

27 Currò Massimo Torino 20.03.1968 
24304 
19.05.2014 SI SI SI SI SI . SI 

28 

29 

30 
I-­

31 

Dattilo Pietro 

De Lorenzo Massimo 

De Simone Giancarlo 

Dell'Aquila Luigi 

Bovalino 

Catanzaro 

Cosenza 

Cirò 

28.02.1962 

18.08.1962 

26.04.1959 

18.05.1953 

23692 
16.05.2014 
23080 
14.05.2014 

24320 
19.05.2014 
23096 
14.05.2014 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

-
~~ tr-:-­ '-­

!. -'::- ..-~ 1\ 
\~,-~~-:. : /:1/

., 

"'<=~-" 
/ 

32 Di Vito Gregorio San Gregorio D'Ippona 12.09.1957 
23380 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI I 
33 Durante Oscar Luzzi 10.10.1964 

23366 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI l 
34 Filice Giovanni Cosenza 25.10.1960 

23746 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

35 Fimognari Maria Teresa Siderno 01.07.1959 
24462 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

36 Florio Maria Patrizia Cosenza 07.09.1964 
24536 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

37 Fortino Cataldo Germania 02.03.1970 
24585 
20.05.2014 

SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

38 Giordàno Aldo Vittorio Catanzaro 25.01.1949 
22977 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

39 Guerci Goffredo Reggio Calabria 24.08.1973 
24582 
20.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

40 Iacopino Antonio Condofuri 22.06.1967 
23398 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

41 Imbalzano Domenico Reggio Calabria 30.05.1969 
24153 
19.05.2014 

SI SI NO SI NO SI Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

42 Imeneo Raffaela Vibo Valentia 20.10.1965 
,L'TILj 

19.05.2014 SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

43 
- --

Irrera Giuseppe Catanzaro 24.12.1962 
23051 
14.05.2014 

SI 
, 

SI SI SI SI SI 
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, D~TJ.( 
PROT. N.. DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 

COMPA­

DATA TERM. REQ. ADEG. TIBIlITA' RILIEVI 

1\1 1\ c:rTT1\ 

44 
Iurato Giuseppe Portigliola 24.02.1960 

22275 
09.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

Lanzillotta Luigi Tarsia 09.05.1967 
23068 

SI 
Non rilev. 5 anni atlJYl!:à 

45 14.05.2014 SI SI NO SI NO 
ricond. incari%~~ 

46 
Lombardo Vincenzo Reggio Calabria 23.12.1961 

24627 
20.05.2014 SI SI (7 ~- ~2,c"\SI SI SI SI 

: 0_' ;: ,.'.." 

23456 ,".. -i. --,' c 

47 Marzullo Giovanni Paola 07.01.1950 15.05.2014 
SI SI SI SI SI SI \\:' - "/,>.:,' //1 

48 Mazzei Antonio Lamezia Terme 30.06.1970 
24154 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev. 5 anlìl'attIìijtà.·/ 

19.05.2014 ricond. incarico. 

49 Mazzulla Luigi Cosenza 12.07.1970 
24331 

SI SI SI SI SI19.05.2014 SI 

50 Mesoraca Francesco Rocca di Neto 03.06.1965 
23417 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

23004 
, 

Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 
51 Mezzotero Teresa Catanzaro 12.02.1980 SI SI NO SI NO SI 

, 14.05.2014 atto ricond. incarico, 

52 Minniti Giovanni Montebello Jonico 15.06.1981 
23092 

SI SI SI SI SI SI
14.05.201.4 

53 Moltedo Sergio Catanzaro 06.02.1958 20.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

54 Munizza Rosario Catanzaro 31.05.1967 
24611 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

55 Napolitano Maurizio Montalto Uffugo 06.11.1961 
23383 SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

56 Nardi Alberto Montalto Uffugo 28.02.1955 
22741 

SI SI SI SI SI SI
13.05.2014 

57 Nardi Giuseppe Cosenza 07.08.1976 
22268 SI SI SI SI SI SI
09.05.2014 

58 Nastasi Annunziato Melito Porto Sa Ivo 17.05.1971 
22749 

SI SI SI SI SI SI
13.05.2014 

59 Niceforo Angela Agnana Calabra 05.05.1960 
23409 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

~ 

, 

Pagina 4 




N. ICOGNOME E NOME 

60 INicita Rocco 

61 IPagano Antonio 

62 IPiacente Giovanni 

63 IRaso Alessandro 

64 IReggid Ulio 

65 ISbano Francesco 

66 IScerra Maurizio 

67 ISculco Pietro 

68 ISganga Giorgio 

69 ISganga Pier Paolo 

70 ISgarlato Pietro 

71 ISmorto Filomena Maria 

72 ISoti Stefano 

73 ISofrè Giuseppe 

74 ISpadafora Luca 

75 ISpadafora Paolo 

LUOGO DI NASCITA 

Casignana 

Arena 

Nicastro 

Svizzera 

Cervicati 

Roma 

Catanzaro 

Napoli 

Paola 

Roma 

Melito Porto Salvo 

Reggio Calabria 

Reggio Calabria 

Polistena 

Torino 

Cosenza 

~ 

DI 
N li<::rYTA 

31.07.1963 

05.10.1966 

09.05.1965 

19.01.1970 

09.04.1963 

08.03.19772 

29.01.1962 

29.10.1969 

08.03.1943 

11.02.1975 

29.07.1969 

25.11.1944 

01.06.1960 

14.04.1969 

12.04.1973 

30.01.1972 

PROT. N. 
DATA 

23091 
14.05.2014 
24133 
19.05.2014 
24201 
19.05.2014 
24325 
19.05.2014 
23066 
14.05.2014 
23971 
16.05.2014 
23790 
16.05.2014 
23786 
16.05.2014 
23966 
16.05.2014 
23965 
16.05.2014 
23805 
16.05.2014 
24622 
20.05.2014 
24169 
19.05.2014 
23102 
14.05.2014 
24185 
19.05.2014 

DOM. ICURR Iposs. IELEG IESPER. l COMPA­
TERM. • REQ. • ADEG. n6ILITA' 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI NO SI SI SI 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI NO SI NO SI 

SI SI NO SI NO SI 

SI SI NO SI NO SI 

SI SI SI SI SI l· SI 

SI SI SI SI SI I: SI 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI NO SI NO SI 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI SI 

RILIEVI 

Non rilevo Iscrizione Albo 

Non rilev. 5 anni attivita 
ricond. incarico. 
Non rilevo 5 anni attivitél 
ricond. incarico. 
Non !"ifev-:- S-anriCatTIvita 
ricond.~ 

-

Non rìlev:iScr:A1ooe-Sanni 
att. ricond. incarico. 

j 

24314 
19.05.2014 SI SI SI I SI SI SI I ---l 

f ,. I·· I 122728 l lNon rilev. 5 anni attivita I
76 Spano Antonmo Reggio Calabria 29.01.1969 13.05.2014 SI SI NO SI NO SI Iricond. incarico. ri 
77 ITalarico Francesco Nicastro 

78 ITalarico Francesco Sambiase 

06.02.1960 23388 I I15.05.2014 SI SI l NO l SI l NO I SI 1~6n rì!ev. 5 a-nril attivitancond. incarico. 

09.10.1952 
23393 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
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N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
!IJA lA 

DI 
IN Li"""'''''''" 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

ICOMPA­ I 
RILIEVITIBILITA' 

79 Tenuta Nicola Bisignano 09.03.1955 
24226 
19.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 
ricond. incarico. 

80 Teotino Giovanni Siderno 24.08.1982 
23110 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

81 Terranova Francesco Taurianova 22.07.1972 
23988 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
I 

82 Triveri Eugenio Napoli 12.10.1962 
23338 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

83 Tropea Francesco Soverato 19.05.1945 
23126 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

84 Vanzillotta Simone Paola 03.08.1978 
23952 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO 
Non rilev. 5 anni attivita 

SI ricond. incarico. 

85 Verrengia Emilio Catanzaro 23.09.1965 
24480 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

86 Ziino Diego Davide Reggio Calabria 20.01.1967 
24297 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

" 
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COMITATO REGIONALE I.N.P.S. PER LA CALABRIA 


Nomina di un rappresentante della Regione in seno al Comitato regionale INPS per la Calabria ( legge ~ 
n. 88 art. 42 comma 4° e DPR 30.4.1970 n. 639) 

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30.04.2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 7 dell'elenco, 
ELENCO CANDIDATI 

I 

I 

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
DATA 
DI NASCITA 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA­ RILIEVITIBILITA' 

1 ALOE VINCENZO , Cosenza 26/02/1974 
23874 del 
16/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

2 BIANCO SALVATORE Belvedere di Spinello (KR) 30/11/1962 
23063 del 
14/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

3 BUSCEMA GIUSEPPE Nicastro (CZ) 06/09/1966 
24156 del 
19/05/2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilevI 5 anni attività 
ricond. incarico 

4 CARACCIOLO TULLIO Villa S. Giovanni (RC) 01/10/1966 
23979 del 
16/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

5 CARIDI CATERINA Reggio Calabria 16/04/1969 
24308 del 
19/05/2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilevI 5 anni attività 
ricond, incarico 

6 CARLOMAGNO DANIELE Castrovillari (CS) 01/06/1966 
23679 del 
16/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

7 COREA GIUSEPPE Catanzaro 11/09/1969 
23027 del 
14/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

8 COSTANTINO FRANCESCO Reggio Calabria 25/04/1942 
23922 del 
16/05/2014 

SI SI SI SI SI SI legge regionale n. 7/1999 

9 COTRONEI DOMENICO ALBERTO Reggio Calabria 22/07/1960 
23763 del 

I 
SI

16/05/2014 
SI SI SI SI SI 

I 
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1 

IDATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPA­
N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA CURR. ELEG. RILIEVI

TIBILITA'TERM. REQ. ADEG.DI NASCITA DATA A~17­
23733 del Cl. tI:". 

.. L> •.10 COllA ANGIOLINO Roggiano Gravina (CS) 20/09/1965 SI SI SI SI SI SI ,l',k 1\ 
l16/05/2014 I, Si .. i' \ffs 1\ 

,\ ~:\23363 del 
u~ V,i11 CRIFO'GASPARRO FRANCESCO San Remo (1M) 18/03/1941 SI SI SI SI SI SI -~ 

15/05/2014 ~\. ., ~ ~ 
~) -/1

23084 del
12 DE LORENZO 1'V1ASSIMO . Catanzaro 18/08/1962 SI SI SI SI l SI SI 

~I 

14/05/2014 
. 

23742 del Non rilev, 5 anni attività
13 FILICE GIOVANNI Cosenza 25/10/1960 SI SI NO SI NO SI

16/05/2014 ricond. incarico 

24644 del
14 FUNARO AmLIO Reggi Calabria 10/10/1950 SI SI SI SI SI SI 

:; 20/05/2014 

24112 del Non rilev, 5 anni attività
15 GIGLIO RUGGIERO :. Lamezia Terme (CZ) 17/07/1981 SI SI NO SI NO SI

19/05/2014 ricond. incarico 

24211 del
16 LATA ERMENEGILDO MAURO Cerzeto (CS) 19/01/1963 SI SI SI SI SI SI

19/05/2014 

23406 del
17 LITRENTA MARIO Cosenza 20/04/1954 SI SI SI SI SI SI

15/05/2014 

23901 Non rileVI 5 anni attività
18 MANNINO ANDREA Reggio Calabria 04/12/1980 SI SI NO SI NO SI

16/05/2014 ricond. incarico I 

22998 de! Non rilev, 5 anni
19 MEZZOTERO TERESA Catanzaro 12/02/1980 SI SI NO SI NO SI

14/05/2014 ricond. incarico 

24605 del
20 MOLTEDO SERGIO Catanzaro 06/02/1958 SI SI SI SI SI SI

20/05/2014 

123666 del Non rilev, 5 anni
21 MORABITO BRUNO Ardore (RC) 07/01/1969 SI SI NO SI NO SI

16/05/2014 ricond. incarico 

2' del Non rilev, 5 anni
22 MORCAVALLO ENRICO Cosenza 24/04/1982 SI SI NO SI NO SI

19/05/2014 ricond. incarico l 
24137 del

23 PAGANO ANTONIO Arena 05/10/1966 SI SI SI SI SI SI
19/05/2014 

24196 del24 SELVAGGI GIORGIO S. Marco Argentano (CS) 22/01/1951 SI SI SI SI SI SI
19/05/2014 

2 di 3 



N. èOGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
DATA PROT. N. DOM. 

CURR. 
POSSo 

ELEG. 
ESPER. COMPA­

DI NASCITA DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' RILIEVI 

-------- ­

25 SPANO' ANTONINO Reggio calabria 29/01/1969 
22732 del 

SI SI NO SI NO SI 
Non 5 anni attività 

13/05/2014 ricond. incarico 

26 TALLARICO ALESSANDRO Cicala (CZ) 28/05/1962 
24189 del 

SI SI I SI SI SI SI
19/05/2014 

27 TENUTA NICOLA Bisignano(CS) 09/03/1955 
24237 del 

SI SI I NO SI I NO SI 
Non rilev, 5 anni attività 

19/05/2014 ricond. incarico 

28 TERRANOVA FRANCESCO Taurianova (RC) 22/07/1972 
23981 del 

SI SI SI SI SI SI
16/05/2014 

29 VIGNA FRANCESCO Aprigliano (CS) 29/09/1948 
24508 del 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev, 5 anni attività 

20/05/2014 ricond. incarico 

30 ZIINO DIEGO DAVIDE . Reggio Calabria 20/01/1967 
24296 del 

SI SI SI SI SI SI
19/05/2014 -
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ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE 

N. ~'5 DEL '8 - ~ .b\~)v,,: 

CONSORZIO DEL BERGAMOTTO h~.,\,",',!",c.',".' , \\~(,:1(:,\;). ';\' l'I 

Nomina di due componenti della Regione nel Consiglio di Amministrazione del Consorzio del Bergamot~~~ 
regionale 14 ottobre 2002, n. 41) "~, 

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30,04.2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 8 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

I 

I 


I 
j 

N. COGNOME E NOME 

-------------­

LUOGO DI NASCITA 
DATA 
DI NASCITA 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA-
TlBILITA' RILIEVI 

1 CALDIERO FERNANDO Catanzaro 23/05/1968 
23361 del 
15/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

2 CARIDI CATERINA Reggio Calabria 16/04/1969 
24309 del 
19/05/2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev, 5 anni attività 
ricond, incarico 

3 CARLOMAGNO DANIELE Castrovillari (CS) 01/06/1966 
23681 del 
16/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

4 
,...... 
5 

COREA GIUSEPPE Catanzaro 11/09/1969 
23021 del 
14/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

COTRONEI DOMENICO ALBERTO Reggio Calabria 22/07/1960 
23765 del 
16/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

6 COZZA ANGIOLINO Roggiano Gravina (CS) 20/09/1965 
23730 del 
16/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

7 CRIFO' GASPARRO FRANCESCO San Remo (IM) 18/03/1941 
23381 de! 
15/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

8 FILICE GIOVANNI Cosenza 25/10/1960 
23745 del 
16/05/2014 

SI SI NO SI NO SI Non rilev, 5 anni attività 

cicond. incarico l 
9 FLORIO MARIA PATRIZIA Cosenza 07/09/1964 

24540 del 
20/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

10 
c 

FU NARO AffiLIO Reggio Calabria 10/10/1950 
24637 del 
20/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

1 di 2 
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N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
DATA PROT. N. DOM. 

CURR. 
POSSo 

ELEG. 
ESPER. COMPA­ RILIEVI

DI NASCITA DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' 

11 LUCA' FRANCESCO Reggio Calabria 31/05/1967 
23690 del 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev, 5 anni attività 

16/05/2014 ricond. incarico 

12 MANNINO ANDREA Reggio Calabria 04/12/1980 
23902 del 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev, 5 anni attività 

16/05/2014 ricond. incarico 

22999 del 
I 

Non rilev, 5 anni attività
13 MEZZOTERO TERESA Catanzaro 12/02/1980 

14/05/2014 
SI SI NO SI NO SI 

ricond. incarico 

14 MORABITO BRUNO Ardore (RC) 07/01/1969 
23668 del 

SI I SI NO SI NO SI 
Non rilev, 5 anni attività 

16/05/2014 ricond. incarico 

15 MORCAVALLO ENRICO ICosenza 24/04/1982 
124256 del 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev, 5 anni 

• 

19/05/2014 ricond. incarico 

16 NASTASI ANNUNZIATO Melito Porto Salvo (RC) 17/05/1971 1 
227' del 

SI SI SI SI SI SI
13/05/2014 

17 POLIMENO MARIA ALESSANDRA Reggio Calabria 18/07/1958 
24556 del 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev, 5 anni attività 

20/05/2014 ricond. incarico 

18 SPANO ' ANTONINO Reggio Calabria 29/01/1969 
22730 del 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev, 5 anni attività 

13/05/2014 ricond. incarico 

19 TALARICO FRANCESCO Sambiase (CZ) 09/01/1952 
23395 del 

SI SI SI SI SI SI
15/05/2014 

20 TERRANOVA FRANCESCO Taurianova (RC) 22/07/1972 
24000 del 

SI SI SI SI SI SI
16/05/2014 ...-.­ c(~ 

21 VERRENGIA EMILIO Catanzaro 23/09/1965 
24466 del 

SI SI SI SI SI SI I!:~·.c~~\\20/05/2014 

lJ 'y I;) 
\ \ I 
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ALLEGATO ALLA DELIBERAZIO 
leN.4-5 DELLtI~-1--1a \4­

COMITATO DI COORDINAMENTO DELL'ASSOCIAZIONE TEATRO CALABRI 

Nomina di due rappresentanti del Consiglio regionale nel Comitato di Coordinamento dell'Associazione JI Teatro 
Calabria fl (Legge regionale 18 aprile 1995, n. 24 art. 4 ) 

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30.04.2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 9 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
DATA 
DI NASCITA 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA­
TIBIUTA' RILIEVI 

1 CANDELA ENRICA Vibo Valentia 10/10/1955 
23948 del 
16/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

2 COREA GIUSEPPE Catanzaro 11/09/1969 
23022 del 
14/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

3 COTRONEI DOMENICO ALBERTO Reggio Calabria 22/07/1960 
23762 del 
16/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

4 POLIMENO MARIA ALESSANDRA Reggio Calabria 18/07/1958 
24553 del 
20/05/2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev, 5 anni attività 
ricond. incarico 

5 SCULCO PIETRO Napoli 29/10/1969 
23892 del 
16/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

6 SELVAGGI GIORGIO S. Marco Argentano (CS) 22/01/1951 
24199 del 
19/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

7 SPANO' ANTONINO Reggio Calabria 29/01/1969 
22733 del 
13/05/2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev, 5 anni attività 
ricond. incarico 

• 

8 TERRANOVA FRANCESCO Taurianova (Re) 22/07/1972 
23999 del 
16/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 
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ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE 

N. ~<7 DEL 2- +'~\l{ 

AEROPORTO ns. ANNA" DI ISOLA CAPO RIZZUTO 

Nomina di un rappresentante della Regione nella Commissione per la metodologia di misura del rumore aeroportuale 
dell'aeroporto "S. Anna" di Isola Capo Rizzuto (D.M. Ambiente 31 ottobre 1997, art. 5) 

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 deI30.04.2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 10 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
DATA 
DI NASCITA 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA­
TIBILITA' RILIEVI 

1 

, 
BORRELLO ANTONIO Catanzaro 01/02/1968 

24171 del 
19/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

2 COREA GIUSEPPE Catanzaro 11/09/1969 
23023 del 
14/05/2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non 5 anni attività 
ricond, incarico 

3 FRANZESE NICOLA Cosenza 24/07/1963 
23961 del 
16/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

4 ROMEO ALBERTO Reggio Calabria 11/03/1959 
24327 del 
19/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

5 STINA' FRANCESCO Vibo Valentia 11/03/1959 
24200 del 
19/05/2014 

SI SI SI SI SI SI ~. .fo 
--­ \. "' ... 
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ALLEGATO ALLA DELIBERAZIO o\~~ 
IO ) /,~

N.4S DELL \'i - i - (O \4 <:',' 1,:.\L.-\ 
PROGETTO DONNA ~ ,/~\\ i) 

u"} -l. i 

Designazione di 8 rappresentanti istituzionali donne di cui cinque in rappresentanza della maggioranza l' , . .~ 
minoranza in seno al Coordinamento regionale" Progetto Donnall 

( Legge regionale 19 aprile 1995, n. 22, art. 3, 
modificata dalla legge regionale 2 maggio 2001, n. 7, art. 8 ter ) 

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30.04.2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 11 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

; 

COGNOME E NOME 

CAIRO ERMANNA 

CANDELA ENRICA 

CAPUTO CLARA 

CARNOVAlE CLAUDIA CATERINA 

CRUCITTI CONCETTA 

DE BlASIO DANIELA 

DATA PROT. N. 
LUOGO DI NASCITA, 

DI NASCITA DATA 

Cosenza 07/05/1980 
23448 del 
15/05/2014 

Vibo Valentia 10/10/1955 
23950 del 
16/05/2014 

23899 e 
Marano Marchesato (CS) 31/05/1957 23900 del 

16/05/2014 

Gerocarne 26/02/1966 
22984 del 
14/05/2014 

Reggio Calabria 30/01/1971 
24515 del 
20/05/2014 

Reggio Calabria 09/07/1963 
22738 del 
13/05/2014 

------­

FELICETTI LAURA Corigliano Calabro (CS) 31/01/1978 
24488 del 
20/05/2014 

FIlOCAMO TIZIANA ELEONORA Reggio Calabria 26/02/1967 
22734 del 
13/05/2014 

DOM. 
TERM. 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

CURR. 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

POSSo 
REQ. 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

SI 

NO 

NO 

ELEG. 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

ESPER. 
ADEG. 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

SI 

NO 

NO 

COMPA­
TIBILITA' 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 
------­

SI 

SI 

RILIEVI 

Non rilev, 5 anni attività 
ricond. incarico 

........ 

Non rilev, 5 anni attività 
ricond, incarico 

Non rilev, 5 anni attività 
ricond. incarico 

Non rilev, 5 anni attività 
ricond, incarico 

Non dlev, 5 anni attività 
ricond. incarico I 

Non rilev, 5 anni attività i 
ricond, incarico 

Non rilev, 5 anni attività 
ricond. incarico 

~. : . 
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N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA 
DATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPA· lCURR. ElEG. RILIEVI
DI NASCITA DATA TERM. REQ. ADEG. TI BI LITA' 

, I 
24510 del 

I 
Non rilev, 5 anni attività 

I 

9 GARASCI NATASCIA Reggio Calabria 16/07/1983 SI NO NO SI
20/05/2014 ricond. incarico 

10 GARRITANO ADELE Castrolibero (CS) 17/10/1969 
24549 del 

SI SI NO SI I Non rilev, 5 anni attività
NO SI

20/05/2014 _ I ricond. incarico 

11 LO BOCCHIARO GIUSEPPA Palermo 04/02/1981 
24167 del 

SI SI NO I Non rilev, 5 anni 
19/05/2014 

SI NO SI 
rìcond. incarico 

, 

12 MEZZOTERO TERESA Catanzaro 12/02/1980 
23002 del 

SI SI NO INon rilev, 5 anni attivit~ 
14/05/2014 

SI NO SI 
ricond. incarico 

13 N ICO L EITA ROSANNA Biel (Svizzera) 06/05/1976 
24579 del 

SI SI NO 
Non rilev, 5 anni attività , 

20/05/2014 
SI NO SI I

rìcond. incarico I 

14 POLIMENO MARIA ALESSANDRA Reggio Calabria 18/07/1958 
24551 del 

SI SI SI SI
20/05/2014 

SI SI 

15 SERRAIUOLO ADELINA Corigliano Calabro (CS) 12/04/1969 
24530 del 

SI SI NO SI 
Non rilev, 5 anni attività 

20/05/2014 
NO SI 

ricond. incarico 

16 VERRINA RAFFAELLA Cosenza 21/07/1973 
24521 del 

SI SI NO 
Non rilevI 5 anni attività 

20/05/2014 
SI NO SI 

ricond. incarico 
'-- ­
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ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE 

N. 0\ ~ DEL ~ - +- -<-O(~
ATTIVITA'TEATRAlE 

Nomina di cinque membri di acclarata competenza e prestigio nazionale e internazionale nel Comitato di esperti per 
la Programmazione e lo Sviluppo regionale dell'Attività Teatrale ( Art. 2, comma 6 legge regionale 9 febbraio 2004, 

n.3) 

(Deliberazione Ufficio dì Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30.04.2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 12 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. ICOGNOME E NOME 

1 CANDELA ENRICA 

LUOGO DI NASCITA 

Vibo Valentia 

DATA IPROT.N. 
DI NASCITA DATA 

10;10;1955 
23951 del 
16;05;2014 

DOM. I I POSSo I IESPER./ COMPA­
TERM. CURR. REQ. ELEG. ADEG. TIBIUTA' 

SI SI SI SI SI SI 

RILIEVI 

7<·.:;P«~ '.5< Yx 
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ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE 
N.45 DEL~-~~to \et- &('_:: 

'<!;c'i.' ,/.~>
CONSORZIO PER LA TUTELA DEL CEDRO DI CALABRIA ~ _Sr:GRETI:~~\-~ 

Nomina di un componente nei Consiglio di Amministrazione del Consorzio per la Tutela del Cedro di Calabria (Art. 8, lett. b, Le v );~h'M9fdM"e 
13 ottobre 2004, n. 23) ~_~r) 

(Deliberazione Ufficio di Presidenza dei Consiglio regionale n. 37 del 30.04.2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 13 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

COGNOME E NOME 

ASTORINO CIRIACO 

, 
CALDIERO FERNANDO 

CARLOMAGNO DANIELE 

COREA GIUSEPPE 

lUOGO DI NASCITA 
DATA PROT. N. DOM. 

CURR. 
POSSo 

ELEG. 
ESPER. 

DI NASCITA DATA TERM. REQ. ADEG. 

Buonvicino 26/08/1961 
23754 del 

SI SI SI SI SI
16/05/2014 

Catanzaro 23/05/1968 
23360 del 

SI SI SI SI SI
15/05/2014 

Castrovillari (CS) 01/06/1966 
23686 del 

SI SI SI SI
16/05/2014 

Catanzaro 1110911969 
23025 del 

SI SI SI SI SI
14/05/2014 

COTRONEI DOMENICO ALBERTO Reggio Calabria 22/07/1960 
23755 del 

SI SI SI SI SI 
16/05/2014 

FERRARA PAOLO ANTONIO Reggio Calabria 24/1111976 
24630 del 

SI SI NO SI NO 
20105/2014 

FILICE GIOVANNI Cosenza 25/10/1960 
23748 del 

SI SI NO SI NO 
16/05/2014 

FLORIO MARIA PATRIZIA Cosenza 07/09/1964 
24541 del 

SI SI SI SI SI
20105/2014 

FUNARO ATTILIO Reggio Calabria 10/10/1950 
24638 del 

SI SI SI SI SI 
20105/2014 

COMPA­
RILIEVITIBILITA' 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 
Non rileVI 5 anni attività 
ricond. incarico 

SI 
Non 5 anni attività 
ricond. incarico 

SI 

SI 
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N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DATA IPROT.N. DOM. 
CURR. 

POSSo 
ELEG. 

ESPER. COMPA­
RILIEVI

DI NASCITA! DATA TERM. REQ. ADEG. TI BILITA' 

10 MANNINO ANDREA Reggio Calabria 04/12/1980 
23906 del 

SI SI NO SI NO SI 
Non 5 anni 

16/05/2014 ricond. incarico 

11 MOLTEDO SERGIO Catanzaro 06/02/1958 
24604 de! 

SI SI SI SI SI SI
20/05/2014 

12 MORABITO BRUNO Ardore (RC) 07/01/1969 
23669 del 

SI SI NO I SI NO SI 
Non rilev, 5 anni attività 

16/05/2014 ricond. incarico 

13 MORCAVALLO ENRICO Cosenza 24/04/1982 
24257 del 

SI I SI NO SI NO SI 
Non rilev r 5 anni attività 

19/05/2014 ricond. incarico 

14 NASTASI ANNUNZIATO Melito Porto Salvo (RC) ,1~ 
22750 del 

SI SI SI SI SI SI
13/05/2014 

15 TERRANOVA FRANCESCO Taurianova (RC) 22/1 
23393 del 

SI SI SI SI SI SI
16/05/2014 
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ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE 

N.~ <7 DEL g - +-~l~ 

CONSORZIO PER LA TUTELA DEL CEDRO DI CALABRIA 


NOMINA DI UN MEMBRO EFFETTIVO ISCRITTO ALL1ALBO DEI REVISORI DEI CONTI NEL COLLEGIO SINDACALE 

DEL CONSORZIO PERLA TUTELA DEL CEDRO DI CALABRIA. (ART. 10/ COMMA l/LEGGE REGIONALE 23/2004) 


(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30.04.2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 14 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

I 

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
iUA1A 

DI 
Nt.c;r'TTt. 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA­
TIBIUTA' RILIEVI 

1 Arcella Anna Maria Vibo Valentia 08.06.1975 
24246 
19.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

2 Arcuri Antonio Vincenzo Vibo Valentia 10.12.1964 
23716 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

3 Astorino Ciriaco Buonvicino 26.08.1961 
23753 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI INon rilev. 5 anni attivìtà 
Iricond, incarico, 

4 Barone Agostino Taurianova 01.11.1974 
23928 
16.05.2014 

SI SI I NO SI I NO SI Non rilev. 5 anni attivìtà 
ricond. incarico. 

5 Caldiero Fernando Catanzaro 23.06.1968 
23359 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI i 

6 Carlomagno Daniele CastroviIlari 01.06.1966 
23673 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

7 Carnovale Claudia Caterina Gerocarne 26.02.1966 
22983 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
~ 

8 Cerminara Federico Verzino 11.12.1974 
24139 
19.05.2014 

SI SI NO SI NO SI INon rilev. 5 anni attività I 

ricond. incarico. 

9 Condò Maria Cinquefrondi 10.01.1977 
23723 
16.05.2014 

SI SI SI I SI SI SI 
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UAIA 
PROT. N. 

! • 

N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI DOM. 
CURR. 

POSSo ELEG ESPER.· COMPA­ RILIEVI
DATA TERM. REQ. • ADEG. Tl61LITA' 

N a <;:('TTil 

10 Corea Giuseppe Catanzaro 11.09.1969 
23930 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

16.05.2014 ricond. incarico. , 

11 Cotronei Domenico Alberto Reggio calabria 22.07.1960 
23757 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

12 Cozza Angiolino Roggiano Gravina 20.09.1965 
23728 
16.05.2014 SI SI NO SI SI SI Non rìlev. Iscrizi.Q..~Albo 

24307 ~~~~\13 Currò Massimo Torino 20.03.1968 SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 
23083 

SI SI SI ~\ ri~j:'~f:r )~.14 De Lorenzo Massimo Catanzaro 18.08.1962 14.05.2014 SI SI SI 
~t'l 

24324 i \~ '''P15 De Simone Giancarlo Cosenza 26.04.1959 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI [!.(~ 

Filice Giovanni Cosenza 25.10.1960 
23744 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività

16 
16.05.2014 ricond. incarico. 

17 Florio Maria Patrizia Cosenza 07.09.1964 
24542 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

18 Giordano Aldo Vittorio Catanzaro 25.01.1949 
22967 
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

24127 
19 

Imeneo Raffaela Vibo Valentia 20.10.1965 19.05.2014 SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

20 Irrera Giuseppe Catanzaro 24.12.1962 
23041 
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

21 Lata Ermenegildo Cerzeto 19.01.1963 
24209 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

22 Marzullo Giovanni Paola 07.01.1950 
23458 
15.05.2014 SI SI SI . SI SI SI 

23 Mazziotti Tommaso Longobucco 09.11.1943 
23986 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

24 
22996 Non rilev. iscr.Albo e 5 anni 

Mezzotero Teresa Catanzaro 12.02.1980 14.05.2014 SI SI NO SI NO SI att. ricond. incarico. 

25 Moltedo Sergio Catanzaro 06.02.1958 
24602 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

26 
22753 

Nastasi Annunziato Melito Porto Salvo 17.05.1971 13.05.2014 SI SI SI SI SI 
I 

SI I-
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'UAIA PROT. N. i I IDOM. POSSo ESPER. COMPA­N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI CURR. EI..EG.I ADEG. TIBILITA' I RILIEVI 

• N AcrTTA 
DATA TERM. REQ. 

23973 Non rilev. :~(':,)27 Sbano Francesco Roma 08.03.1972 SI SI NO SI NO SI
16.05.2014 ricond, inc , ~ / /.;:.. ~. 
23810 

28 Sgarlato Pietro Melito Porto Salvo 29.07.1969 16.05.2014 SI SI SI SI SI SI ;:/ <-. 'r'\:::(J;;~ /' ,,'o o 
23958 

29 Sofi Stefano Reggio Calabria 01.06.1960 16.05.2014 SI SI SI SI SI SI ~,'.:J·~6: 
30 Spanò Antonino Reggio Calabria 29.01.1969 

22727 
SI SI NO SI NO SI Non rilev. 5 anni am~ità 

13.05.2014 ricondo incarico. 

31 Talarico Francesco Sambiase 09.10.1952 
23391 SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

32 Talarico Francesco Nicastro 06.02.1960 
23390 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

j15.05.2014 ricond. incarico. 

33 Terranova Francesco Taurianova 22.07.1972 
23992 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

34 Vanzillotta Simone Paola 03.08.1978 
23775 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

16.05.2014 ricond. incarico. 

35 Verrengia Emilio Catanzaro 23.09.1965 
24481 

SI SI . SI SI SI SI
20.05.2014 
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ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE 
N.4 $ DELL' ~ - ~ - l::> ,4 

~ 

CASA DI VINI DI CALABRIA ..... 

Nomina di tre componenti, tra cui il Presidente nel Consiglio di Amministrazione dell'Enoteca regionale "Casa dei Vini di ~(; 
(Legge regionale 10 febbraio 2011, n. 1 art. 5) 

(Deliberazione Ufficio di Presidenza dei Consiglio regionale n. 37 del 30,04.2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 15 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DATA PROT, N, DOM. POSSo ESPER. COMPA·COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA CURR. ELEG. RILIEVI 
DI NASCITA DATA TERM. REQ. ADEG, TIBILITA' 

ALOE GIUSEPPE Cosenza 02/01/1945 
23863 del 

SI SI SI SI SI SI
16/05/2014 

CALDIERO FERNANDO Catanzaro 23/05/1968 
23362 del 

SI SI SI SI SI SI
15/052014 

CARLOMAGNO DANIELE Castrovillari (CS) 01/06/1966 
23683 del 

SI SI SI SI SI SI
16/05/2014 

COREA GIUSEPPE Catanzaro 11/09/1969 
23020 del 

SI SI SI SI SI SI
14/05/2014 

COTRONEI DOMENICO ALBERTO Reggio Calabria 22/07/1960 
23766 del 

SI SI SI SI SI SI
16/05/2014 

DE BIASE SALVATORE Sambiase (CZ) 01/03/1956 
23861 del 

SI SI SI SI SI SI
16/05/2014 

DELL'AQUILA LUIGI Cirò (KR) 18/05/1953 
23099 del 

SI SI SI SI SI SI
14/05/2014 

FERRARA PAOLO ANTONIO Reggio Calabria 24/11/1976 
24632 del 

SI SI NO SI NO SI 
Non rileVI 5 anni attività 

20/05/2014 ricond. incarico 

FLORIO MARIA PATRIZIA Cosenza 07/09/1964 
24545 del 

SI SI SI SI I SI SI
20/05/2014 ! 
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, 

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
DATA PROT. N. 
DI NASCITA DATA 

24635 e 
10 FUNARO AffiLIO Reggio Calabria 10/10/1950 24646 del 

20/05/2014 

11 LATINO PASQUALE ISeminara (RC) 10/09/1969 
24558 del 
20/05/2014 

12 MANNINO DOMENICO Reggio Calabria 22/01/1947 
23919 del 

116/05/20 

13 MORCAVALLO ENRICO Cosenza 24/04/1982 
24252 del 
19/05/2014 

14 MUNGARI ,JZZOI A GREGORIO Crotone 27/01/1970 
24332 del 
19/05/2014 

15 NASTASI ANNUNZIATO Melito Porto Salvo (RC) 17/05/1971 
22755 del 
13/05/2014 

16 TALARICO FRANCESCO Sambiase (CZ) 09/10/1952 
23397 del 
15/05/2014 

17 TALLARICO ALESSANDRO Cicala 28/05/1962 
24192 del 
19/05/2014 

18 TERRANOVA FRANCESCO Taurianova (RC) 22/07/1972 
23994 del 
16/05/2014 

19 VENTURA FELICE Lamezia Terme (CZ) 05/01/1964 
24149 del 
19/05/2014 

20 VERRENGIA EMILIO Catanzaro 23/09/1965 
24486 del 
20/05/2014 

21 VIGNA ROCCO Cosenza 23/12/1982 
24504 del 
20/05/2014 

I 
DOM. 

CURR. 
POSSo 

ElEG. 
ESPER. COMPA­ RILIEVI

TERM. REQ. ADEG. TlBILlTA' 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI l SI I SI SI SI II 
I 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilevI 5 anni attività 
ricond. incarico 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI Si 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI SI I 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilevI 5 anni attività 
ricond. incarico 

SI SI SI SI SI SI 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev, 5 anni attività 
ricond. incarico 

, 

; 

, 
f 

J 
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ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE 

N.~'7 DEL g - ~ -bd~ 

CASA DEGLI OLI EXTRAVERGINI D'OLIVA DI CALABRIA 
Nomina di tre componenti, tra cui il ~resi~ente n~1 Consiglio di ~mmìnìstrazìon~ dell'Elaioteca regionale "Casa degli oli ext~. \°IFi..!~'...;~ 

. d'oliva di Calabna" (Legge regionale 10 febbraiO 2011{ n. 2 art.6) !:r~~:s<~ \0 
~( ~ ...« '\ 

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30.04.2014) \ ..\ kl 
\ \, ;.>... / 

Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 '\>-"""'/ / 
<~:~>. 

PUNTO 16 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
DATA 
DI NASCITA 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA­
TIBILITA' RILIEVI 

1 ALOE VINCENZO Cosenza 26/02/1974 
23875 del 
16/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

2 CARLOMAGNO DANIELE ; Castrovillari (CS) 01/06/1966 
23688 del 
16/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

3 COREA GIUSEPPE Catanzaro 11/09/1969 
23024 del 
14/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

4 

------­

COTRONEI DOMENICO ALBERTO Reggio Calabria 22/07/1960 
23767 del 
16/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

5 COZZA ANGIOLINO Roggiano Gravina (eS) 20/09/1965 
23731 del 
16/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

6 DELL'AQUILA LUIGI Cirò (KR) 18/05/1953 
23100 del 
14/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

7 FERRARA PAOLO ANTONIO Reggio Calabria 24/11/1976 
24634 del 
20/05/2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rileVI 5 anni attività 
rìcond. incarico 

8 FLORIO MARIA PATRIZIA Cosenza 07/09/1964 
24544 del 

i 20/05/2014 
SI SI SI SI SI 

! 
SI 

9 FUNARO ATTILIO Reggio Calabria 10/10/1950 
24636 e 
24647 del 
20/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 

1 di 2 



------------­

COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
DATA PROT. N. DOM. 

CURR. 
POSSo 

ELEG. 
ESPER. COMPA­

RILIEVIN. DI NASCITA DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' 

10 GUALTIERI FRANCO Lamezia Terme (Cl) 29/08/1982 
23802 del 

SI SI SI SI SI SI
16/05/2014 

11 IURATO GIUSEPPE Portigliola (RC) 24/02/1960 
22276 del 

SI SI SI SI SI SI
09/05/2014 

" 

12 MANNINO DOMENICO Reggio Calabria 22/01/1947 
23918 del 

SI SI SI SI SI SI
16/05/2014 I 
23460 del 

. 
13 MARlULLO GIOVANNI Paola 07/01/1950 

15/05/2014 
SI SI SI SI SI SI 

14 MAlZIOm TOMMASO Longobucco 09/11/1943 
23946 del 

SI SI SI SI SI SI
16/05/2014 

15 MEllOTERO TERESA Catanzaro 12/02/1980 
23001 del 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev, 5 anni attività 

14/05/2014 ricond. incarico 

16 MORCAVALLO ENRICO Cosenza 24/04/1982 
24264 del 

SI SI NO SI NO SI 
Non 5 anni attività 

19/05/2014 ricond, incarico 

22751 del 

~~17 NASTASI ANNUNZIATO Melito Porto Salvo (RC) 17/05/1971 
13/05/2014 

SI SI SI SI SI SI 1\. '::' 

l' ,~ 

24385 del el:~- "" \\ 
18 POSTERINO FRANCESCANTONIO Taurianova (RC) 25/10/1969 SI SI SI SI SI SI 

' < - ,.<' 

20/05/2014 
',I , ",' ,c­
~t -~.-' '<,', i,­

19 TALARICO FRANCESCO Sambiase (Cl) 09/10/1952 
23396 del 

SI SI SI SI SI SI \,~~==~>~'15/05/2014 
<-«« 

20 TALLARICO ALESSANDRO, Cicala 28/05/1962 
24194 del 

SI SI SI SI SI SI
19/05/2014 

21 TERRANo'VA FRANCESCO Taurianova (RC) 22/07/1972 
23996 del 

SI SI SI SI SI SI
16/05/2014 

22 VENTURA FELICE Lamezia Terme (Cl) 05/01/1964 
24151 del 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilevI 5 anni attività 

19/05/2014 ricond, incarico 

23 VIGNA ROCCO, Cosenza 23/12/1982 
24505 del 

SI SI NO, SI NO, SI 
Non rilev, 5 anni attività 

20/05/2014 ricond, incarico 
---------­ ----------­
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ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE 
N."'TS DEL ~ - -::t. - '20 (4­

COLLEGIO SINDACALE ARSAC 

NOMINA DI UN MEMBRO EFFETTIVO ED UNO SUPPLENTE ISCRITTI ALL'ALBÒ DEI REVISORI DEI CONTI, 

DEL COLLEGIO DEI SINDACI DELL'AZIENDA REGIONALE PER LO SVILUPPO DELL'AGRICOLTURA 


( lEGGE REGIONALE 20 DICEMBRE 2012, N. 66 - lEGGE REGIONALE 2 AGOSTO 2013, N. 44) 


! 

I 

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30.04.2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 17 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. COGNOME E NOME 
jDAIA 

lUOGO DI NASCITA DI 
iN." 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA­
TIBILITA' RILIEVI 

1 Aloe Giuseppe Cosenza 02.01.1945 
23897 
16.05.2014 

SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

I 

2 Aloe Vincenzo Cosenza 26.02.1974 
23871 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI Non rilev, 5 anni attività 
ricond. incarico, 

I 

i 

3 Arcella Anna Maria Vibo Valentia 08.06.1975 
24245 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI i 

4 Arcuri Antonio Vincenzo Vibo Valentia 10.12.1964 
23702 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

5 Astorino Ciriaco 26.08.1961Buonvicino 
23749 
16.05.2014 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev, 5 anni attività 
ricond. incarico. . 

6 Barone Agostino Taurianova 01.11.1974 
23782 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. i 

7 Bianco Gennaro Calopezzati 27.01.1947 
23640 
16.05.2014 SI SI SI SI SI 

I 
SI i 

8 Bianco Mariarosarìa Alessandra Cosenza 05.09.1974 
23662 
16.05.2014 SI SI NO SI NO l SI Non rilev. 5 anni attività 

ricond. incarico. 
i 

9 
'---

Caldiero Fernando 23.06.1968catanzaro 
, 

23959-23345 
16.05.2014 SI SI SI SI SI l 

I 
SI 
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N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
UAIA 

DI 
NAI'O:f'ITA 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR.. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA­
TIBIUTA' RILIEVI 

10 
~ 

11 

Caracciolo Tullio Villa San Giovanni 01.10.1966 
23975 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
l\Ion rllev. :J anni attlVlta 

ricond. incarico. 

Carlomagno Daniele Castrovillari 01.06.1966 
23687 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

12 Carnovale Claudia Caterina·' Gerocarne 26.02.1966 
22980 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

13 Celiberto Salvatore Cassano Allo Jonio 23.08.1958 
24330 
19.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

14 Cerminara Federico Verzino 11.12.1974 
24144 
19.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

15 Certomà Annalisa Locri 20.08.1975 
23636 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 
atto ricond. incarico. 

16 Condò Maria Cinquefrondi 10.01.1977 
23722 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

17 Corea Giuseppe Catanzaro 11.09.1969 
23019 
14.05.2014 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

18 Cotronei Domenico Alberto Reggio Calabria 22.07.1960 
23761 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

19 Cozza Angiolino Roggiano Gravina 
20.09.1965 

23727 
16.05.2014 SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

20 Crucitte Concetta Reggio Calabria 30.01.1971 
24511 
20.05.2014 

SI SI i SI SI SI SI 

21 Currò Massimo Torino 20.03.1968 
24303 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

22 Dattilo Pietro Bovalino 08.02.1962 
23695 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

23 De Lorenzo Massimo Catanzaro 18.08.1962 
23085 
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

24 De Simone Giancarlo Cosenza 26.04.1959 
24323 
19.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

25 Dell'Aquila Luigi Cirò 18.05.1953 
23098 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

26 Di Vito GregoriO San Gregorio d'Ippona 12.09.1957 
23377 
15.05.2014 

SI SI SI SI~~ 
\ .. 
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N. 

27 


28 


29 


30 


31 


32 


33 


34 


35 


36 


37 


38 


39 


40 


41 


42 


43 


44 


COGNOME E NOME 
, 

Durante Oscar 

Filice Giovanni 

Florio Maria Patrizia 

Giordano Aldo Vittorio 

Guerci Goffredo 

Iacopino Antonio 

Imbalzano Domenico 

Imeneo Raffaela 

Irrera Giuseppe 

Irrera Giuseppe 

Iurato Giuseppe 

Lata Ermenegildo Mauro 

Litrenta Mario 

Lombardo Vincenzo 

Malara Francesco 

Marzullo Giovanni . 

Mazziotti Tommaso 

Mesoraca Francesco 

LUOGO DI NASCITA 

Luzzi 

Cosenza 

Cosenza 

Catanzaro 

Reggio Calabria 

Condofuri 

Reggio Calabria 

Vibo Valentia 

Catanzaro 

Catanzaro 

Portigliola 

Cerzeto 

Cosenza 

Reggio Calabria 

Santo Stefano in Aspromonte 

Paola 

Longobucco 

Rocca di Neto 

IDATA 
DI 

il\!Ac:rTTK\ 

10.10.1964 

25.10.1960 

07.09.1964 

25.01.1949 

24.08.1973 

22.06.1967 

30.05.1969 

20.10.1965 

24.12.1962 

24.12.1962 

24.02.1960 

19.01.1963 

20.04.1954 

23.12.1961 

01.03.1967 

07.01.1950 

09.11.1943 

PROT. N. 
DATA 

23375 

15.05.2014 

23743 

16.05.2014 


24538 

20.05.2014 

22978 

14.05.2014 

24583 

20.05.2014 

23400 

15.05.2014 

24152 

19.05.2014 

24124 

19.05.2014 

23044 

14.05.2014 

24284 

19.05.2014 

22274 

09.05.2014 

24213 

19.05.2014 

23402 

15.05.2014 

24624 

20.05.2014 

24162 

19.05.2014 

23452 

15.05.2014 

23987 

16.05.2014 


DOM. 

TERM. 


SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

CURR. 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

POSSo 
REQ. 


SI 


NO 


SI 


SI 


NO 


SI 


NO 


NO 


SI 


SI 


SI 


SI 


NO 


SI 


SI 


SI 


SI 


EI.EG. 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

ESPER. 

ADEG. 


SI 

NO 

SI 

SI 

NO 

SI 

NO 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 
.' 

COMPA­
TIBIl1TA' 


SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 
-

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

l RILIEVII 


I 


I 

Non rilev. 5 anni attività 

ricond. incarico. 


Non rilev. 5 anni attività 

ricond. incarico. 


Non rilevo 5 anni attività 

ricond. incarico. 


Non rilev. Iscrizione Albo 

Non rilev. Iscrizione Albo 
"­

, ­
23430 
 SI03.06.1965 SI SI SI
15.05.2014 ~~\ 

I~( ~;f~C. :f'.TERL\? 
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IDATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPA· l
N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ElEG. RILIEVI IDATA TERM. REQ. ADEG. TISILITA' 

INA~CTTA 

45 Mezzotero Teresa Catanzaro 12.02.1980 
23000 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev.iscr.Albo e 5 anni I 

14.05.2014 att. ricond. incarico. 

46 Moltedo Sergio Catanzaro 06.02.1958 
24600 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 
UI,j'::J

47 Nardi Alberto Montalto Uffugo 28.02.1955 13.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

48 Nastasi Annunziato Melìto Porto Salvo 17.05.1971 
22748 

SI SI SI SI SI SI
13.05.2014 
23411 I 

49 Niceforo Angela Agnana Calabra 05.05.1960 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

50 Nicita Rocco Casignana 31.07.1963 
23089 SI SI SI SI SI SI I 
14.05.2014 

51 Pagano Antonio Arena 05.10.1966 
24136 

SI SI NO SI SI SI
19.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 
LLLI::H 

52 Petrassi Gaetano Imperia 21.02.1975 09.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

53 Sbano Francesco Roma 08.03.1972 
23972 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 

16.05.2014 ricond. incarico. 

54 Sculco Pietro Napoli 29.10.1969 
23891 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 ~ 

55 Sgarlato Pietro Melito Porto Salvo 
L.:5~UI 

SI SI SI SI SI SI 1"/
29.07.1969 16.05.2014l' 

~- C,I 

56 Smorto Filomena Maria Reggio Calabria 25.11.1944 
L"ttlLj 

SI SI SI SI I SI SI !'t\' ., 
20.05.2014 -e. ' ;;" .~, "I 

57 Soft Stefano Reggio Calabria 01.06.1960 
23957 

SI SI SI SI SI SI ~ q\
16.05.2014 -

58 Spadafora Paolo Cosenza 30.01.1972 
24316 

SI SI SI SI SI I SI
19.05.2014 

Spanò Antonio 
22731 Non nlev. 5 anni attivita 

59 Reggio Calabria 29.01.1969 
13.05.2014 

SI SI NO SI NO SI ricond. incarico.I 

60 Talarico Francesco Sambiase 09.10.1952 
23392 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

61 Talarico Francesco Nicastro 06.02.1960 
23389 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 

15.05.2014 ricond. incarico. 

62 Teotino Giovanni Siderno 24.08.1982 
IL.:5111 

SI SI SI SI SI SI14.05.2014 

63 Terranova Francesco Taurianova 22.07.1972 
23991 

SI SI SI SI SI SI I16.05.2014 
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,DATA 
PROT. N. DOM.N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DI 
DATA TERM. 

CURR. 

, N A c::rTTii 

22991 
64 Torchia Fernando La mezia Terme 04.12.1976 

14.05.2014 
SI SI 

65 Triveri Eugenio Napoli 12.10.1962 
23342 SI SI
15.05.2014 

Vanzillotta Simone Paola 03.08.1978 
123776 

SI SI66 16.05.2014 

67 Verrengia Emilio Catanzaro 23.09.1965 
24485 SI SI
20.05.2014 

68 ZUno Diego Davide Reggio Calabria 20.01.1967 
:24302 
19.05.2014 SI SI 

'--

POSSo ESPER. 
REQ. 

ElEG. 
ADEG. 

NO SI NO 

SI SI SI 

NO SI NO 

SI SI SI 

SI SI SI 
'-- ­

COMPA­
TIBIUTA' 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

RiLIEVI 

Non rilev. 5 anni attivita 
ricond. incarico. 

Non rilev, 5 anni attività 
ricond, incarico. 

l 
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